
Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā
par 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma
ar prēmijām realizēšanu.

Pārgrozījums instrukcijā Latvijas hipotēku
bankas revīzijas komisijai.

Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem
nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi un papildinājumi

instrukcijā par 1931. g. iekšējā ceļu
aizņēmuma ar prēmijām realizēšanu.

Instrukciju par 1931. g. iekšējā ceļu
aizņēmuma ar prēmijām realizēšanu
(„Vald. Vēstn." 1931. g. 208.) grozīt un
papildināt šādi:

Instrukcijas 7. pantu izteikt tā:
7. Centrālās iestādes un organizācijas

par pārdotām obligācijām un krājmarkām,
par kurām norēķins piesūtīts Valsts saim-
niecības departamentam, bet pretvērtība
iemaksāta Latvijas bankai, saņem komi-
siju 2% apmērā, izņemot Pasta un tele-
grāfa departamenta krājkases pārvaldi,
kura, skaitot ar 1932. g. 1. novembri, to
saņem 3% apmērā.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors ļ. Skujevics.

Pārgrozījums instrukcijā
Latvijas hipotēku bankās revīzijas

komisijai.
Latvijas hipotēku bankas revīzijas ko-

misijas instrukcijas („ Vaid. Vēstn." 1925.g.
77. num.) 10. panta pēdējo teikumu iz-
teikt šādi:

10 .-
Atalgojumu, dienas naudas, ceļa un

citus izdevumus revīzijas komisijai maksā
Latvijas hipotēku banka no saviem
līdzekļiem.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.

I

Finanču ministrs L. Ēķis.
Valsts saimniecības departamenta

direktors j. Skujevics.

Rīkojums
par ārzemju valūtas kursiem nodokļu

un nodevu aprēķināšanai.
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un

nomaksai, ar 1935. g. 25. aprīli līdz
turpmākam rīkojumam, piemērojami seko-
joši kursi:

1 Amerikas dolārs .... Ls 3,20
1 Anglijas mārciņa.... „ 15,20

100 Francijas franku .... „ 20,40
100 Beļģijas beigu . . . . : „ 55,—
100 Šveices franku 101,—
100 Itālijas liru „ 27 —
100 Zviedrijas kronu .... „ 79 —
100 Norvēģijas kronu. ... „ 77,—
100 Dānijas kronu ..... „ 69 —
100 Austrijas šiliņu „ 63,—
100 Čechoslovakijas kronu. - .,13-100 Holandes guldeņu ... „ 210 —
100 Vācijas marku „ 123,90
100 Somijas marku „ 7,—
100 Igaunijas kronu .... „ 84,—
00 Polijas zlotu „ 59 —
00 Lietavas litu „ 52 —
00 Dancigas guldeņu ... ,, 103,—

Ar šo atcelts 1935. gada 5. marta

īkojums („VaIdības Vēstneša" 1935. g.
>5. num.) par ārzemju valūtas kursiem
iodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīi'ā. 1935. g. 17. aprīli.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics,

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latvijas pilsoņu intereses Šanhajā
turpina aizstāvēt Somijas valdība caur
savu konsulu Ville Niskanen'u, kas
iecelts agrākā Somijas vicekonsula Šanhajā
Akseli Salminen'a vietā.

Adrese:
Consulate General for Finland,

100, rue Marcel Tillot,
Shanghai, China.

Sarakstīšanās valodas: somu, angļu,
franču un vācu.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs A. Kampe.

Paziņojums aptiekām.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņā

ar „Valdības Vēstneša" 1930. g. 187.num.
izsludinātiem noteikumiem Latvijas ap-
tiekāru biedrības izdevumā iznākuši Tau-
tas labklājības ministrijas 1931. g. 10. jūlijā
apstiprinātās aptiekas patentlīdzekļu tak-
ses 16. papildinājumi un pārgrozījumi,
kas stājas spēkā ar š. g. 24. aprīli un ir
obligātoriski visām aptiekām.

Takses papildinājumi dabūjami Latvijas
aptiekāru biedrības birojā, Rīgā, Jaunā
ielā 28.

Rīgā, 1935!"g. 17. aprīlī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede Rūtenbergs.

Mājlopu sērgas
1935. gada martā konstatētas sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Rēzeknes apr.: 1) Stirnienes pag.
,,Bojāru" ciemā un 2) Viļēnu pag. ,,Jaun-
muranos".

II. Ļaunie ienāši (Malleus).
1. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. tau-

reņos".
2. Kuldīgas apr. Kursīšu pag. „Bā-

liņos".
III. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr. Vildogas pag. 1 v.
2. Bauskas apr. pagastos: 1) Zālītes

2 v., 2) Misas 2 v. un 3) Iecavas 1 v.
3. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Mazzal-

ves 1 v., 2) Elkšņu 1 v. un 3) Sunākstes 1 v.
4. Aizputes apr. pagastos: 1) Dzērves

2 v., 2) Ulmales 1 v., 3) Sakas 1 v., 4) Val-
taiķu 1 v. un 5) Rudbāržu 1 v.

5. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Vārmes
1 v., 2) Planicas 1 v., 3) Lutriņu 1 v.,

4) Saldus 2 v., 5) Kursīšu 1 v. un 6) Skrun-
das 1 v.

6. Talsu apr. Talsos 1 v. un Arlavas
pag. 1 v.

7. Ventspils apr. Dundagas pag. 3 v.
8. Daugavpils apr. pagastos: 1) Ka-

piņu 1 v., 2) Piedrujas 1 v. un 3) Preiļu 2 v.
9. Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag. 1 v.
10. Ludzas apr. Istras pag. 2 v.
11. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Bal-

vu 1 v. un 2) Baltinavas 1 v.

IV. Liellopu ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Kastrānes
1 v., 2) Aizkraukles 1 v., 3) Sējas 1 v.,
4) Bīriņu 1 v., 5) Madlienas 1 v. un
6) Bebru 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Raiskuma
1 v., 2) Taurenes 1 v., 3) Ērgļu 1 v. un
4) Raunas 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Ļaudonas
1 v., 2) Kraukļu 1 v., 3) Cesvaines 1 v. un
4) Kalsnavas 1 v.

4. Valmieras apr. Valmierā 1 v. un
pagastos: 1) Kokmuižas 1 v. un 2) Skan-
L-oļtļpc]
y5. Valkas apr. pagastos: 1) Annas 1 v„

2) Palsmanes 1 v.. 3) Smiltenes 1 v..
4) Mēru 1 v., 5) Jērcenu 1 V. un 6) Jaun-
laicenes 1 v.

6. Tukuma apr. pagastos: 1 ) Smārdes
1 v., 2) Sēmes 1 v. un 3) Matkules _1 v.,

7. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābeļu
1 v. un 2) Sunākstes 1 v.

8. Liepājas apr. pagastos: 1) Bunkas
1 v., 2) Aisteres 1 v. un 3) Krotes 1 v.

9. Aizputes apr. Sieksātes pag. 1. v.
10. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kurmāles

1 v. un 2) Cieceres 1 v.
11. Talsu apr. Laidzes pag. 1 v.
12. Ludzas apr. Zvirgzdenes pag. 1 v.
13. Jaunlatgales apr. Viļakas pag. lv.

V. Cūku roze (Ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Allažu 1 v.,

2) Aizkraukles 2 v., 3) Skrīveru 1 v.,
4) Bīriņu 2 v., 5) Kokneses 2 v. un 6) Bebru
1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Līvu 1 v. un
2) Vecpiebalgas 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Lazdonas
1 v. un 2) Galgauskas 1 v.

4. Valmieras apr. Rūjienas lv. un
Ainažos 1 v. un pagastos: 1) Pāles 2 v.,
2) Bauņu 4 v., 3) Burtnieku 3 v., 4) Jaun-
burtnieku 1 v., 5) Svētciema 1 v. un
6) Salacas 1 v.

5. Valkas apr. Smiltenes 1 v., Valkā
1 v. un pagastos: 1) Smiltenes 2 v., 2) Bil-
skas 1 v., 3) Mēru 1 v., 4) Jērcēnu 1 v.,
5) Trapenes 1 v. un 6) Gaujienas 1 v.

6. Jelgavas pag. pagastos: 1) Svētes
1 v., 2) Naudītes I v., 3) Vecauces 2 v.,
4) Jaunauces 1 v., 5) Penkules 1 v., 6) Tēr-
vetes 1 v., 7) Elejas 1 v., 8) Džūkstes 1 v.
un 9) Mežmuižas 2 v.

1\ Tukuma apr. Tukumā 1 v. un pa-
gastos: 1) Smārdes 1 v., 2) Milzkalnes 1 v.,
3) Irlavas 1 v., 4) Matkules 1 v. un
5) Slampes 1 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
1 v., 2) Zālītes 2 v., 3) Iecavas 3 v., 4) Baus-

kas 1 v., 5) Rundāles 1 v., 6) Bārbeles 2 v.
un 7) Taurkalnes 1 v.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Zalves
1 v., 2) Sēlpils 1 v., 3) Saukas 1 v. un

4) Seces 1 v.
10. Ilūkstes apr. Subatā 1 v. un pagas-

tos: 1) Asares 1 v., 2) Gārsenes 1 v. un
3) Laucesas 1 v.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Vaiņodes
2 v. un 2) Rucavas 1 v.

12. Aizputes apr. Sieksātes pag. 1 v.
13. Kuldīgas apr. Kuldīgā 1 v. un

pagastos: 1) Kuldīgas 2 v., 2) Kabiles
1 v. un 3) Cieceres 1 v.

14. Talsu apr. Kandavas pag. 1 v.
15. Ventspils apr. Ventspilī 1 v., Pil-

tenē 1 v. un pagastos: 1) Piltenes 1 v.,
2) Dundagas 1 v., 3) Ugāles I v. un
4) Puzes 1 v.

16. Daugavpils apr. Līvānos 1 v. un
pagastos: 1) Līvānu 2 v., 2) Preiļu 1 v. un
3) Krustpils 1 v.

17. Rēzeknes apr. Varakļānos 1 v.,
Viļēnos 2 v. un Maltas pag. 1 v.

18. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Vi-
ļakas 2 v., 2) Rugāju 3 v. un 3) Bērzpils 1 v.

VI. Liellopu lipīgā izmešanās
(Abortus inf. Bang.).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu
,,Kažokos", 2) Allažu ,,Grunduļos ",
3) Līgatnes ,,Pēterenos" un „Čaulēs".
4) Krimuldas ,,Stenderos ", 5) Vidrižu
,,Kalnozolos" un 6) Lielvārdes ,.jentenos ".

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
,,Lejas-Jaunzemjos", 2) Drustu ,,Briņģos",
,,Briņģu dzirnavās" un ,,Gauduļos", 3) Ju-
murdas ,.Lukstos" un 4) Ogres ,,Kauliņos ".

3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulienas
,,Bērzkaļpos ", Liepskaļpos" un ,.Spirta
dedzinātavā", 2) Kusas ,,SIēmetēs ",
,.Trušļos" un ,,Katliņos ", 3) Patkules
,.Bikseres muižā", 4) Lazdonas ,,Rā-
ceņos". 5) Sarkaņu — ,.Vidučos ", 6) Jaun-
gulbenes ,.Audzinās ", ,.Ziedlejās" un

^.Alkšņupēs", 7) Galgauskas ,.Maliešos",
8) Vecguibenes—,,Ostraviešos ",9) Kraukļu
,,Lūšos", un ,.ļaunnorēs ", 10) Cesvaines
,.Leizemniekos" un .,Alpos ". 11) Dzelzavas
,.Lindēs ". 12) Saikavas ,.Augstkalr

„Vec-Druvenos" un ,Jaun-Druvenos",
13) Ļaudonas ,,Tocē", 14) Mētrienas „Aiz-

elksnēs", 15) Odzienas ,,Mežsētās",
16) Kalsnavas ,,Ozolkalnos" un „Caunes",
17) Vējavas „Ežupēs", 18) Vestienas „Mež-
aužos" , ,,Mežjētēs" un ,,Kalndibeņos".

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Tūjas
.. Urdziņos", 2) Sēļu ,,Rudekās" un 3) Maz-
salacas ,,Promultos ".

5. Valkas apr. pagastos: 1) Lugažu
,,Kalnmuižniekos ", 2) Ēveles „Bisītēs"
un ,,Šķibiņās" un 3) Dūres ,,Līvēs ".

6. Jelgavas apr.: 1) Jelgavā ,Jaunajā
muižā" un 2) Džūkstes pag. ,,Vidiņos".

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
,,Ķirpjos" un 2) Zemītes ,,Petriņos".

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
,,Valsts Mežotnes fermā" un ,,Maz-Me-
žotnē", 2) Īslīces ,,Kaucmindes fermā" un
3) Bauskas ,,Doniņos ".

9. Liepājas apr. Liepājā ,,Saulesmuižā"
un pagastos: 1) Durbes ,,Mūrkās" un
2) Grobiņas „Purānos".

10. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-
dangas ,,Kazdangas fermā" un 2) Siek-
sātes ,,Gavivās".

11.- Kuldīgas apr.: 1) Kuldīgas pag.
,,Veckuldīgas muižā".
. 12. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes
,,Tuņņos", 2) Stendes ,,Stendes muižā",
3)Ariavas ,,Kājniekos" un 4) Kandavas
„Aizdzīres muižā" un ,,Valdeķos".

13. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
„Viļēnu muižā", ,,Maltas muižā" un ,,Orni-
cānos un 2) Vidsmuižas ,,Bečos" un Vids-
muižā".

14. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas
„Malnavas muižā" . un .2) Mērdzenes
,,Maz-Blontu sādžā".

VII. Tuberkuloze atklātā veidā.
(Tuberculosis).

1. Aizputes apr. Kalvenes pag. 1 v.
2. Talsu apr. pagastos: 1) Lubezeres

1 v., 2) Arlavas 8 v. un 3) Upesgrīvas 3 v.
3. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.
VIII. Zirgu lipīgā mazasinība.

(Anaemia infectiosa equorum).
1. Valmieras apr. Sēļu pag. 1 v.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
DrEd.Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 20. marta lēmumu ir apstipri-
nājis Z. M. bij. kultūrtechniskās daļas
sastādīto un Rēzeknes apr. Makašēnu pag.
esošās meliorācijas sabiedrības ,,ČūpmaIa "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Čūpmala ", mi-
nētā projektā paredzēto meliorācijas darbu
izpildīšanā, ar to saistīto izdevumu seg-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 28. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklēt izbeigto personu 1545. saraksts.
34893. Auss Miķeli?. 33808/3J.
34801. O-iguiis Natālija. 33908/31.
34802. Sm.ils A idro. -,ijs. 44197 34.
31<S03. Svarups Ofto-Aieksandrs. 45311 35.

I. Zviedriņš - Leitaris Broņislavs. 43626/34
>. Smatiņš Jānis. 4499,i 35.

34605. Smāiinš lēkabs-Afrēds. 44019 35.
34S97. Volrats Jānis. 35611 31.

Rīg.ī. 1935. g. 17. aprīlī.
Kri ninālSs policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis Hūns.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/a gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības _
^^ ^ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot v^^^^^^^M^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^SjPlfeLlSrailšžil*

Kantoris
un

ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^POfcJEl^P^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^38)» Atvērts no pulksten 9—3



Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 78. numurā

izsludinātos Krustpils saistošos būvnotei-
kumos:

I nod. 1. pantā starp vārdiem ,,Krust-
pils administratīvās" " jābūt vārdam
„pilsētas";

II nod. 10. pantā starp 446 un 448
„_« vietā jābūt „," un 12. pantā
2. punktā vārdu ..Dzīvokļu rajona ar
stūra zemes " vietā jābūt ,.Dzī-
vokļu rajonā ar slēgtu apbūvi stūra
zemes ";

III nod. 21. pantā 7. punktā ,,1 ,5 m"
vietā jābūt ,.1.5 ķieģ.", tā paša nodalīj.

33. p. 17. pktā vārdu ,,ateju bedres"
vietā jābūt „atejas vietas".

Krustpilī, 1935. g. 13. aprīlī.

Pilsētas galva K. Salmiņš.
Sekretārs N. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1935. g. 4. aprija nolēmumu,
izbeidz Zigmanta Vikentija d. Bartkeviča
meklēšanu, kas ierosināta ar „Valdības Vēstneša"
1930. g. 65. numurā ievietoto sludinājumu, jo
Zigmants Bartkevičs atrasts.

Jelgavā, 1935. g. 15. aprīlī. R. s. 126/30.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz Friča - Oskara Grantiņa, dzim.
1916. g. 12. februārī , meklēšanu (skat '. „Valdības
Vēstneša" 1934. g. 295. numurā).

Priekulē, 1935. g. 9. aprīlī. K. 61/35.

Miertiesnesis Hūns.

Kuldīgas iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Vladislava Ābrāmoviča, aps.
pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p. 1. d., meklēšanu
(skat. „Vald. Vēstn." 1928. g. 421. num.).

Kuldīgā, 1935. g. 3. aprīlī. K- 421/28.
Miertiesnesis (paraksts).

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. marta lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apriņķa meliorācijas sabiedrībā „Cūpmala",

jāņem dalība pie minētās 'meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

.. vv Darbu Dalīb-
% Dalībniekam Ju ,„_,, „ . . .. izmaksa pēc nieku
r Dalībnieka piederošo vai ' K P8asta atrodas mājas projekta, balsu

ļ
Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas JĻgf» *ļ*K

*S. vārds un uzvārds ties,bu esošo māju mēmie- zemes niPdPrēia dalībnieku ar '
apzīmējums nosaukums ,-?S grlmftU piederēja

baļsu g
Plamem **»» Ls ! statūtiem'

~
2. 3 4

~~
5. 6. 7. 8. 9" '

I g r u p ā.
1. Jānis Jura d. Ziemelis Ieguvējs Jurku sādžas viens. 11 — Makašēnu pagastā 70,— 3
2. Aleksandra Dementija d. Ļubimova .... Mantojuma masa „ ,, ,, 12 4836 ,, ,, 273,96 9(13)
3. i Francis Jāņa d. Kazušs. īpašnieks Kalvu sādžas viens. 6,6a,6b,6c,6d 18610 ,, „ j 120,— 6
4. Donats Pētera d. Doroško ,, Jurku sādžas viens. 13 6556 „ ,, | 900,— 9(45)

Kopā ļ 1363,96 27(67)
II grupa.

1. Jānis Staņislava d. Krasovskis Ieguvējs Jurku sādžas viens. 6 Makašēnu pagastā 45,— 2
2. Viktorija, Juris, Ignats, Jūlija, Leokadija un

Barbara Leona b. b. Greivuls Ieguvēji „ „ ,, 5 „ „ 850,— 42
1) Jekaterina Meikula m. Karzubovs. . . . i/ 7 id. d. īpašnieki
2) Andrejs Andreja d. Karzubovs 2/7 id. d. ,,

3. \ 3) Jānis Andreja d. Karzubovs 2/7 id. d. ,, [Jermolu sādžas viens 9,9a 17017 „ ,, 465,— 23
4) Olga Andreja m. Karzubovs '/? id- d. īpašniece
5) Proskovija Andreja m. Karzubovs. . . . '/v'd- d. „

4. Konstantīns, Donats un Ignats Antona b. b.
Ančupani Līdzīpašnieki Kalna Ančupanu s. v. 9, 9a 1146 ,, ,, 30,— 1

5. Francis Jāņa d. Kazušs īpašnieks Kalvu sādžas viens. 6,6a,6b,6c,6d 18610 „ „ 215,— 10
6. Andrejs Jēzupa d. Škerbeniks ,, Jermolu sādžas viens. 1, la 12169 ,, „ 290,— 14
7. Jēzups Franča d. Šepovalovs „ „ „ ,, 4, 4a, 4b 17012 „ „ 295,— 14

1) Jūlija Pētera m. Seile 3/2I id. d. īpašniece
2) Ignats Staņislava d. Seils 4/21 id. d. īpašnieks

83) Francis Staņislava d. Seils */2, id. d. ļ _ . _ _ „
° ) 4) Donats Staņislava d. Seils 4 /2i id. d. „ » » "

D'- 0D imu " " wu2b
5) Matilda Staņislava m. Seile 3/21 id. d. īpašniece
6) Franciska Staņislava m. Seile 3/2ļ jd. d. ,,
1) Pīters Jāņa d. Škerbeniks 2/7 jd. d. īpašnieks

2) Staņislavs Jāņa d. Škerbeniks 2/7 id. d. „
9. 3) Zuzanna Jēzupa m. Škerbeniks !/ 7 id. d. īpašniece ? „ ,, ,, 8, 8a 17016 ,, ,, 1020,— 51

4) Broņislava Jāņa m. Škerbeniks >/7 id. d. „
5) Anna Jāņa m. Škerbeniks l/ 7 id. d. ,,

1) Pīteris Staņislava d. Širins i/ 8 id. d. īpašnieks|
2) Alfons Jēzupa d. Širins i/{6 id. d. ,,
3) Andrejs Pītera d. Kaņkovs ! /]6 id. d. ,, ,
4) Donats Franča d. Širins 7/e4 id. d. ,,
5) Antons Ādama d. Širins '/8 id. d. ,,
6) Jēzups Joņa d. Širins 3/28id. d. ,,
7) Antoniņa Joņa m. Širins . 1/56 id. d. īpašniece
8) Jēzups Antona d. Širins 27 /224 >d. d. ,,īpa

10. 9) Eduards Antona d. Širins 27 /224 id. d. ,, Gabinovas sādž.viens. 9 17768 Bērzgales pagastā 400,— 20
10) Anna Antona m. Širins 9/224 id. d. īpašniece
11) Odums Ignata d. Širins !/64 id. d. īpašnieks
12) Antons Ignata d. Širins 1/e4 id. d. ,,
13) Staņislavs Ignata d. Širins. i/64 id. d. ,,
14) Helēna Ignata m. Širins i/64id. d. īpašniece
15) Elizabete Ignata m. Širins i/64id. d. ,,
16) Pīters Teodora d. Širins i/ 64id. d. īpašnieks
17) Veronika Teodora m. Širins ...... i/ 64id. d. īpašniece ļ

11. Donats Franča d. Širins '. . īpašnieks Lakstigalas 3 17762 Bērzgales pag. Gabinovas sādža 485,— 24
ļ9 I 1) Alfons Jēzupa d. Širins . .- '/2 id. d. īpašnieks 1

^ 0?'?\ 2) Andrejs Pītera d. Kaņkovs - i/ 2 id. d. „ ( žagari l 17761 „ „ „ „ 624— 31
1) Jūlija Pētera m. Seile 3/2) jd. d. īpašniece
2) Ignats Staņislava d. Seils. ........ 4/2I jd. d. īpašnieks

,, 3) Francis Staņislava d. Seils . 4U, id. d. ,, , , _ _ ' ._».-„ „ ,' .1J- ļ 4) Donats Staņislava d. Seils 4/21 jd. d. „ Jermolu sadzas viens. 5, 5a, 5b 17013 Makašēnu pagasta 152,— 7
5) Matilda Staņislava m. Seils 3/2| j<j. d. īpašniece
6) Franciska Staņislava m. Seils. ..... 3/2] j<j. d. ,,

14. Pīters Grigora d. Škesters īpašnieks Djogu sādžas viens. 5,5a 23869 „ „ 195,— 9
1) Odums Ignata d. Širins '/7 id. d. īpašnieks )
2) Antons Ignata d. Širins 1/7 id. d. ,,
3) Staņislavs Ignata d. Širins V? id. d. ,,

15. i 4) Helēna Ignata m. Širins i/ 7 id. d. īpašniece ^Sauleskalns 8 17767 Bērzgales pag. Gabinovas sādž. 935,— 46
5) Elizabete Ignata m. Širins . '/7 id. d. „
6) Pīters Teodora d. Širins 1/7 id - d- »
7) Veronika Teodora m. Širins '/? id - d. „

16. Zigmans Zigmaņa d. Znutens īpašnieks Zajā sala 29F 7519 Bērzgales pag. Adamovas muižas 185,— 9
'
-

17 / i) Jēzups Staņislava d. Lumpons '/2 id. d. īpašnieks \.. . „. „_*, „Mal2) Aloizs Staņislava d. Lontons % id. d. „ jMelmsi 26F 7238 „ „ „ „ 46— 2
18. Vinca Tanslava d. Kaļva-Lontons īpašnieks Piegriezums 27F 7235 „ „ „ 205,14 10

Kopā ļ 6967,14
~~

341
I un II gr. kopā ) 8331,10 368

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai
mazāka. Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1935. g. 28. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs
Archiva JM° 2511. Mel. sab. reģ. Ņq 1108. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Takse satiksmes līdzekļiem Limbažos

ugunsgrēku gadījumos,
pieņemta Limbažu pilsētas valdes 1935. g.
23. februāra sēdē (16. prot. 4. p.) un apstipri-
nāta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības de-
partamenta 1935. g. 2. marta 114051. rakstu.
1. Zirgu īpašniekiem par ilgāku kā

stundas braucienu par katru stundu
maksā 80, bet par pusstundu 50 santīmus.

2. Automobiļu īpašniekiem par katru
nobrauktu kilometru 25 sant.

Pilsētas gajva Dr D. Kesels.

Sekretārs V. Dambī tis.



Saistošie noteikumi važoņiem
Limbažos,

pieņemti Limbažu pilsētas valdes 1935. gada
19. februāra sēdē (14. protokols 2. punkts)
un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1935. g. 26. marta

114424. rakstu.
1. §. Ar vieglo un smago važoņu vei-

kalu Limbažos var nodarboties ikviens,
kas par to dabūjis policijas apliecību un ir
nomaksājis pilsētas nodevas.

2. §. Važoņu saimniekam par katra
jaunpieņemta braucēja-važoņa pieņemšanu
jāziņo policijai, uzdodot viņa vārdu, tēva
vārdu un uzvārdu, un jāiesniedz solījums,
ka visu atbildību par nekārtībām saimnieks
uzņemas uz sevi. Par darbinieku maiņām
jāpaziņo tāpat.

1. piezīme. Važonim jābūt vismaz
18 g. vecam, veselīgam, sātīgam un
uzvešanās ziņā nevainotam, pret
braucējiem jābūt pieklājīgam. Ierei-
bušiem važoņiem aizliegts izbraukt.

2. piezīme. Važoņiem jāprot valsts
valoda, jāzina ielas, valdības un citu
iestāžu un viesnīcu adreses un pastā-
vošie saistošie noteikumi.

3. §. Važoņu saimniekiem 2 dienu laikā
jāziņo policijai par savu dzīvokļu vai
braucēju maiņu un par pārgrozījumiem
zirgu vai ekipāžu sastāvā.

4. §. Policija nosaka važoņu stāvvietas
un kartību, kādā viņiem jāierindojas lie-
lākā skaitā braucot. Saziņā ar pilsētas valdi
policija noteic vietas zirgu ēdināšanai
pilsētas ielās un laukumos.

5. §. Pie katra vieglā un smagā važoņa
ratiem jābūt piestiprinātiem uz noteiktu
laiku izņemamiem numuriem, ne mazākiem
par 5x6 cm, kuri piestiprināmi viens
ekipāžas pakaļējā galā, otrs, ar brauk-
šanas taksi, — ekipāžas taksi, — ekipāžas
priekšējā daļa, redzamā vietā.

Piezīme. Policija važoņu braukšanu,
kas brauc pa pilsētu ar notecējuša
termiņa vai pavisam bez šinī pantā

- minētām nozīmēm, pārtrauc līdz no-
teiktu nozīmju iegādāšanai un izlik-
šanai un nodevu nomaksai.

6. §. Ne vieglie, ne ari smagie važoņi
nevar atteikties no braukšanas, izņemot
zirgu barošanas laiku vai citus svarīgus
iemeslus.

7. §. Važoņu saimnieks ir atbildīgs par
visiem zaudējumiem, kas ceļas viņa paša
vai viņa braucēja ekipāžas vai zirga vainas
dēļ, izņemot neatkarīgi no viņiem notikušas
nelaimes gadījumus.

81 §. Maksu par vieglo važoņu brauku-
miem nosaka še klātpieliktā tarifā.

9. §. Vieglajiem (pasažieru) važoņiem
jāģērbjas tīrīgi. Galvu sedz vaska drēbes
cepure ar pajūga numuru.

10. §. Katram važonim jātur pie sevis
saistošie noteikumi par važoņu veikalu un
pareizi ejošs pulkstenis. Pulkstenis uz
pieprasījumu jāuzrāda pasažieriem.

11. §. Važoņu ratiem un kamanām
jābūt kārtīgi krāsotiem un pienācīgi pol-
sterētiem. Ja tos izsit ar ādu, atļauta vie-
nīgi šagrenkazu vai āžu āda; sēdekļiem
jābūt pārvilktiem ar vadmalu vai arī ar
ādu, tīri uzturētiem un kārtīgiem.

Aizjūgam var ņemt sakas vai šoras.
Zirgu lietām jābūt spodrām un labi nomel-
notam. Ziemas laikā važoņiem jāņem līdz
siltas segas zirgu apsegšanai.

12. §. Zirgiem jābūt stipriem, veseliem
un labi iebrauktiem. Ja par zirga derīgumu
ceļas šaubas, tās izšķir pilsētas veterinār-
ārsts.

13. §. Važoņiem nav atļauts vest vai-
rāk par 3 pasažieriem; 1 bērnu, jaunāku
par 10 gadiem, pieaugušo pavadībā, līdzi
neskaitot, 2 tādus bērnus skaita par 1 pie-
augušu, 3 un 4 — par 2 pieaugušiem.

Piedzērušas (iereibušas) un netīri ģēr-
bušās personas, kas ekipāžu varētu kaut kā
nosmērēt, važonim ir tiesība atraidīt.

Vieglajiem važoņiem nav atļauts vest
lielas un smagas lietas, kā: dēļus, gultas,
skapjus u. t. t.

14. §. Pasažieriem, kas ved līdz suņus,
nav atļauts tos nosēdināt uz sēdekļa; pa-
sažieriem nav atļauts likt uz sēdekļa kājas
vai citas lietas, kas to varētu padarīt netīru
vai sabojāt.

15. §. Ugunsgrēka gadījumos važoņiem
bez kavēšanās ar saviem zirgiem jāsteidzas
palīgā uz ugunsdzēsēju namu un jāpadodas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju komandas priekš-
nieka rīcībai.

16. §. Važoņiem atļauts braukt tikai
mērenos rikšos, tomēr ne mazāk par
9 kilometriem stundā. Važoņu pienākums
ir ar uzsaucieniem uzaicināt ceļa gājējus
sargāties un uzmanīgi pabraukt viņiem
garām, turēties ceļa labajā pusē, lēnām
iegriezties citā ielā un publikai sadrūzmē-
joties, palikt stāvot vai braukt soļos.

Apstājoties važoņiem nav atļauts nokāpt
no sava sēdekļa, izņemot pastāvīgās stāvē-
šanas un zirgu barošanas vietas. Tāpat
važoņiem noliegts sēsties ekipāžā, tanī
gulēt un ēst.

Ar pasažieriem braucot smēķēšana aiz-
liegta. Tukšā braucošiem važoņiem aiz-
liegts apstāties pie reibinošu dzērienu pār-
dotavām. Braucot pasažieru važonim
jātur groži abās rokās un jāsēž taisni, bet
ne iesāņus.

1/. §. Vazoņ;em rūpīgi jāapietas ar
pasažieru iedotām lietām. Pasažieriem, iz-
kāpjot no ekipāžas, važonim jāpārliecinās,
vai tanī nav aizmirstas kādas lietas. Tādā
gadījumā viņam tās tūliņ un ne vēlāk par
24 stundām jāatdod pasažieriem vai jāno-
dod policijai.

18. §. Smagiem važoņiem jātur izturīga
raspuska un stiprs, veselīgs zirgs. Ja par
zirgu derīgumu ceļas šaubas, tās noskaidro
pilsētas veterinārārsts.

19. §. Smagajiem važoņiem, braucot
tukšā un ari ar vezumu, atļauts braukt pa
bruģētām ielām tikai soļos, ja viņu rati ir
bez atsperēm. Ar atsperu vāģiem tukšā
var braukt arī lēnos rikšos. Smagajiem
važoņiem arvien jāturas ielu labajā pusē.
Kad vairāki važoņi brauc reizē ar vezu-
miem, viņiem jābrauc vienam pēc otra un
nav atļauts steigties citiem garām. Brau-
cot starp ik 3 vezumiem jāietur 15 metru
attālums, lai neaizkavētu šķērsielu brau-
cējus un gājējus ielu pārējās. Vezuma va-
žoņiem ir aizliegts sēdēt vezuma sānos uz
šķērsām pārliktiem dēļiem.

20. §. Vezumi ar mēsliem, saslaukām
un vielām, kas braucot var stipri putēt,
kā: kaļķiem, cementu, miltiem u. t. t.,
cieši jānosedz ar biezām un vezumu pie-
tiekoši apklājošām segām (brezentu).
Dzelzs ietinama mašos, lai tā braucot
neceltu troksni.

21. §. Tiešā važoņu un važoņu veikalu
pārraudzība piekrīt policijai, un važoņiem
bez ierunas jāizpilda visi policijas nosacī-
jumi par zirgu un ekipāžu turēšanu un
satiksmes kārtību, neatkarīgi no šiem
saistošiem noteikumiem.

22. §. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

23. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva Dr D. Kesels.
Sekretārs V. Dambītis.

Takse Limbažu viegliem važoņiem pasažieru
pārvadāšanai.

(Pielikumspiesaistošo noteikumu 8. panta.)
1. Par 1 vai 2 personu vešanu no

važoņu piestātņu vietām pilsētas Ls
centrā 0,70

2. Par braucienu no pilsētas līdz
dzelzceļa stacijai ar vai bez bagāžas 0,70

3. Tāpat no dzelzceļa stacijas uz
pilsētu 0,70

1. piezīme. Pasūtījumu gadījumos līdz
15 min. ilga gaidīšana pie pasažiera
dzīves vietas bez sevišķas atlīdzības.

2. piezīme. Par trešās pilngadīgās
personas vešanu jāpiemaksā ' 4 takses.

Laika takse. Ls

3. Par i 2 stundas ilgu braucienu 1,—
4. Par stundas ilgu braucienu . 1,50
5. Par ilgāku kā stundas brau-

cienu par katru stundu jāmaksā . . 1,20

un par '/2 stundu Ls 0,80, arī pasa-
žieru atpakaļbraucienā.

6. Par uzgaidīšanu par katru
stundu 1,—

Piezīme. Par trešās pilngadīgās per-
sonas vešanu jāpiemaksā [

4 no takses.

Pilsētas galva Dr D. Kesels.

Sekretārs V. Dambītis.

(Fi&su
I si-ueiināļMsmi.
L~—~. , J

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 20. aprīli.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 53,00—55,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63.0C
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

4. num. Desmitais gads. Rīgā, 1935. g. aprīlī.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. martā, izklausījusi Zaras,
Leonharda un Vilhelma Natan-
sonu maksātnespējas lietu (slu-
dināta ,,Vald. Vēstn." 1932. g.
275. num.), nolēma: atzīt Zaras,
Leonharda un Vilhelma Natan-
sonu maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņu konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 1. aprīlī.
L. 350-1 g. 756x

Priekšsēd. b. v. J. Drandc.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. aprīli minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
2. februārī Launkalnes pagastā
mirušā Jāņa Dāvja d. Pilkas
testamentu. 2468z

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. j. Drande.

Sekretārs P." Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
6. decembrī Rīgā mirušā Timo-
teja Andreja d. Skarina testa-
mentu. 2467z

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.
1631., 1710. un 2079. p. p. un
Viet. civīllik: 2451. p. pamata
uz Ellas Drones lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
20. martā publicēto 1928. g.
20. decembrī Burtnieku pag.
Čaksti mir. Marictes (Marijas)
Kārļa m. Steikmanis, dzini. Dro-
ne, 1928. g. 9. septembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas , kurām ir kādas
tiesības uz mir. Marietes Kārļa
m. Steikmanis mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pietc'kt savas tiesības, preten-
zija? un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludi ājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
L. 3156/35 72

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.
1631., 1710. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Emiiijas Lācis lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 12. martā publicēto
1933. g. 27. novembrī mir. Kārļa
Lāča 1931. g. 25. martā mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Kārļa Lāča
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,

skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. 3079/35.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Priekšsēd. b. v. J.Drande.

73 Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1625.,
1631., 1710. un 2079. p. un Viet.

civīllik. 2451. p. pamata, uz
Emmas Zaķis lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 6. martā
publicēto 1934. g. 2. decembrī
Valmierā mirušā Kārļa Pētera
d. Zaķa 1931. g. 3. janvārī pie
Valmieras not. E. Klingenberga
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz mir.
Kārļa Zaķa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
L. 3050/35. 74
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Aleksandrs
Alksnis un Lilija Lūsis, dzini.
Ramanis, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1935. g. 27. martā
reģ.2436. JVs, ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību
ir atcēluši 'Civillikumu 79. un
turpni. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību. L. 3447

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
" Priekšsēd. b. J. Drande.

2529 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 8. de-
cembrī mirušā Jēkaba Pētera d.
Simsona mantojuma līgumu.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. J. Drande.
2469z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
2. martā Rīgā mirušā Mārtiņa
Jāņa d. Krūmiņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
2459z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. gada
20. maijā Salacas pagastā mir.
Eifrīdes-Malvīnes Kārļa meitas
Leinasars testamentu.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
2460z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g. 26.febr.
Viskaļu pagastā mirušā Pētera
Andreja d. Pērkona testamentu.

Rīgā, 1935. g. 10. aprnī.

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
246 Iz Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
7. novembrī Kārķu pagastā mir.
Marietes Jēkaba m. Stilbiņš, dz.
Ābele (Abelits), testamentu.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
2470z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
21. martā Ikšķiles pag. mirušās
Matildes Krieviņš, atr. Karlovičs.
dzini. Upmaiis, testamentu.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
247Iz Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. noiik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. aprīli minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 24. de-
cembrī Kaisnavaspagastā mirušā
Kārļa Andreja d. Ozoliņa, arī
Ozola, testamentu. 2462z

Rīgā. 1935. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24.aprīlī minētās nodaļas atklātā,
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
3. aprīiī Mālupes pagastā miruša
Pētera Jura d. Gražanska testa-
mentu. 2463z

Rīgā, 1935. g. 12. aprīiī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
13. martā Rīgā mirušā Pētera
Jāņa d. Rozenštraucha testa-
mentu. 2464z

Rīgā, 1935. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. aprīli, Kastranes pag. tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. I. februārī
Kastranes pag. mirušā Matīsa
Krustiņa d. Gvelza (Ovvelss) testa-
mentu. ' 2465z

Rīgā, 1935. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
24. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1925. g. 8. jūnijā Jaunvāies pag.
mirušā Pētera Dāvja d. Rozen-
berga testamentu. 2466z

Rīgā, 1935. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. JVs 677 ierakstī-
tas firmas K S „lnterna filma"
E. Saulīte un biedri" reģistra folijā
uz Tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. gada 13. aprīļa lēmuma
pamata ierakstīts:

1) Saskaņā ar sabiedrības lī-
guma 1935. gada 2. un 9. aprīļa
papildinājumiem, personīgi at-
bildīgie biedri Ludolfs Liberts un
Teodors Vējš no sabiedrības izstā-
jušies, bet sabiedrībā no jauna kā
personīgi atbildīgie biedri uz-
ņemti: a) Ludvigs Rumpītis dzimis
Rīgā 1900. gada 27. novembrī,
dzīvo Rīgā, Baldones ielā 6, dz. 8;
b) Rūdolfs Rumpītis dzimis Rīgā,
1906. g. 10. jūnijā, dzīvo Rīgā,
Vīlandes ielā 2a, dz. 2.

2) Komanditsabiedrības sēdek-
lis 1935. g. 10. aprīiī pārvietots
uz Skolas ielu 3-a Rīgā; darbības
nozare — filmu iznomāšana
Sabiedrība nodibināta 1934. gada
21. oktobrī un sabiedrības dar-
bība atklāta 1934. gada I. no-
vembrī.

Saskaņā ar sabiedrības līguma
2. un 9. aprīļa papildinājumiem,
šinī folijā ierakstītā komandit-
sabiedrībā ir 1 komanditists ar
dalības naudu Ls 1000,—.

3) Saskaņā ar firmas 1935. g.
12. aprīļa paziņojumu, Volde-
māram Bērzirram izdotā pilnvara
prokūra anuliēta un viņš ar
1935. gada 2. aprīli vairs firmas
dienestā nesastāv. 2412z

Rīgā. 1935. g. 13. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo-

Sekretāra v. A. Bērziņi*

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka tirdzniecības re-
ģistrā A ar reģ. .Y° 203 ierakstītās
firmas ..Gunnar Haagensen"(Rīgā
Elizabetes ielā 16) reģistra folijā

uz tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 15. aprīļa lēmuma pa-
mata ierakstīts: Saskaņā ar Rīgas
5. iecirkņa nodokļu inspektora
1935. gada 12. aprīļa uzrakstu uz
Rīgas pils. tirdzniecības nodaļas
1934. gada 10. decembrī izdotās
I kat. tirdzniecības zīmes JV° 319,
šinī folijā ierakstītā firma turp-
māk darbosies arī kā apdrošinā-
šanas aģentūra. 2410Č

Rīgā, 1935. g. 15. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodala uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata paziņo, ki tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. Ns 698 ierakstī-
tās komanditsabitdnbi'.s ,,Lauvas
aptieka H. Raeders" reģistra
foiijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 13. aprīļa
lēmuma pamata ierakstīts:

1) Saskaņā ar sabiedrības lī-
guma 1935. g. 30. marta papildi-
nājumu, 1935. g. 30. martā no
sabiedrības izstājies personīgi at-
bildīgais biedrs Klauss Rēders,
bet sabiedrībā no jauna kā per-
sonīgi atbildīgie biedri uzņemti:
a) Kurts Heins, dzimis Rīgā
1899. gada 24. jūlijā, dzīvo Rīgā,
m. Jaunielā 4, dz. 6, un b) Hugo
Spechts, dzimis Rīgā 1906. gada
11. decembrī, dzīvo Rīgas Jūnna-

las piisētā, Zvaigžņu ielā 6.
2) Saskaņā ar sabiedrības lī-

guma 1935. gada 30. marta papil-
dinājumu, 1935. gada 30. martā
vienīgais komanditists no šinī
folijā ierakstītās komanditsabied-
rības izstājies un tā pārveidota
par atklāto sabiedrību. Sabiedrī-
bassēdekiisir Rīgā, Kaļķu ielā 14;
dirbības nozare: aptieka; sabied-
rība nodibināta un tās darbība
atklāta 1933. gada 30. janvārī.

2 reizes izstrīpots: ,,1. aprīlī"
un uzrakstīts: ,,30." martā".

Rīgā, 1935. g. 13. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
2411 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss, Rīgā
Mūrnieku ielā 12dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 2. maijā pulksten 'lO.30
Rīgā, Eijas ielā 7, dz. 10, pār-
dos 2. izsolē Ņikita Šalajeva
mēbeles u. c, novērtētas par
Ls 321,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīiī.
2572 Tiesu izDild. V. Strauss

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civūproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.. 1710. un Priv. iik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 25. jūnijā mirušā Žaņa
Komsāra 1934. g. 19. jūnijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 29. martā.
L. ~ 1153 255

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabiipīs
Lielajā ielā 175) paziņo, ka
Andrejam Andreja d. Vaļeniekam
piederošo Jēkabpils apr. Saukas
pag. Vec-Saukas muižas zemes
gab. ,,Bormaņu" māju ar hip.
6105. Na pārdošana publiskā
izsolē, kas bija nolikta zu 1935. g
10. aprīli un izsludināta ,,Vaid
Vēstn." 1934. g. 187. numurā
pārcelta ar prasītājas un atbildē-
tāja vienošanos uz 1935. g
5. jūniju pulksten 10. 2418c

Jēkabpilī, 1935. g. 12. aprīiī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3560,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai, 1935. g.
19. oktobrī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Mierina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Lielvārdes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5123. num.
un sastāv no Lielvārdes mācītāja
muižas atdalītā zemes gabala
„Lejasreveļi 1F un lFa", 23,03
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9100,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14.000,—; minētās hipotēkas
parāds apgrūtina arī īpašumu ar
reģ. 23072. num. Bez tam, Jā-
nim un Trīnai Liģeriem ap-
stiprinātas tiesības uz dzīvokli
un alimentiem.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 910,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
2657 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabali Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izp. K- Riekstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 29. aprīlī
pīkst. 10 Majoros, Aleksandra
ielā 5 pārdos Staņislava Dron-
zeika kustamu mantu, sastāvošu
no dažādām mēbelēm, novērtētu
par Ls 1700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī. 2409
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepinš paziņo,
ka 1935. g. 30. aprīlī 'pīkst. 10
Rīgā, Brīvības ielā 64/66, dz. 34
pārdos 2. izsolē maksātnespējīgā
parādnieka Ošera Ginsburga mē-
beles, flīģelklavieres, kājminamu
šujmašīnu, pusdienas servīzi u. c.
mantasnovērtētus par Ls 2370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 13. aprīiī. 2408
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1935. g. 3. naijā
pīkst. 10.40 Rīgā, Valdemāra
ielā 23, dz. 8, pārdos Morica
Blumena'ti kabineta iekāri u, no-
vērtētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
2407 Tiesu izpild. Ķ. Āpsīt is.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss , Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 4. maijā pulksten' 11.30
Rīgā, Puškina ielā 12, noliktavā,
sētā, pārdos maks. nesp. parādn.
Paula Bērmaņa tauvas, riņķ-
zāģus, mašīnu'piederumus u. c'.,
novērtētus par Ls 697,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu»
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 13. aplī.
2571 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Driba paziņo
ka 1935. g. 26. aprīlī pīkst. 10.40
Rīgā, Matīsa iela 83, pārdos 2. iz-
solē Gustava Šiliņa smago un
sporta auto un 5000 pudeles ar
„Valmieras dabisko minerāl-
ūdeni" , novērtētupar Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
2570 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs Jānis Kurmītis
paziņo, ka 1935. g. 26. aprīli
pīkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā
129/133. kustama īpašuma pār-
došana pie Jāna Kraulina
atcelta.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī. 2590
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild. Jānis Kurmītis pa-
ziņo, ka 1935. g. 2. maijā pīkst. 10
Rīgā, Kalēju ielā 9/11, Rīgas
Tirgotāju un Rūpnieku Sav-
starpējās Kredītbiedrības u. c.
prasībās pā dos Itas Eliaštams
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī. 2567
Tiesu izpild. Jānis Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis pa-
ziņo, ka 1935. g. 30. aprīlī
pulksten 10.20 Rīgā, Ganību
dambī 30, maksātnesp. Rīgas
tirgot. savstarp. kreditbiedr.
likvid. komisijas prasībās pārdos
a./s. „Buffalo" kantora iekārtu,
novērtētu par Ls 2.805,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī. 2569
Tiesu izpild. Jānis Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis pa-
ziņo, ka 1935. g. 30. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā Ganību dambī 5,
Lauksaimnieku Centrālbankas un
citu prasībās pārdos Jākoba
Hoffa mēbeles, novērtētas par
Ls 45.200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī. 2568
Tiesu izpild. Jānis Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1935. g. 7. maijā pīkst. 11 Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 25 dz. 6
pārdos Olgas un Arpada Danosu
mēbeles, gleznas u. c, novērtētu
par Ls 693,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. II. aprīlī.
2566 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 11 Rīgā
L. Ķēniņu ielā 8 dz. 3 pārdos
Pērsi Helmsa mēbeles, radio
aparātu u. c, novērtētu par
Ls 442,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
2565 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Daugavpils apgabali. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civī prec
nolik. 1725. p., Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un savu 1935. g.
27. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1911. g. 4. aprīlī mirušā
Pītera Sprindža Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas Viļēnu iec. mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1935. g. 27. martā.
Adm.l. 75. 41767b

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1935. g. 26. marta lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725. 'un
1727. p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1934. g.8. janv.
mirušā Jēzupa Mārtiņa d. Dongas
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto kus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Varakļānos, Kap-
sētas ielā 10, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 26. martā.
210/c. 41270b

Miertiesnesis A. Skromanis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935.g. 28.marta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1920. g. 19. jūi.
mirušā Kazimira Jāņa d. Začesta
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Maka-

šēnu pag. Mantojuma tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 28. martā.
41766b Mieriteneša v. i. Lazdinš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales civīllik.
1239. un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1933. g.
13. decembrī mirušā Ādama Sei-
maņa d. Prikula mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mirušā Vārkavas pag.
Krivoku miestā atstāto kustamo
un nekustamo mantu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 26. martā.
Civ. 1.317 35. 41404b

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. Iik. 1725. un 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1926. g. 4. maijā mir. Indriķa
Andriva d. Baika mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr.Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Civ. 1. 532/35. 777b

Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g.27. marta
lēmumu un Civīlproc. Iik. 1725.
un Iik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. paziņo, ka pēc 1930. g.
1. jūlija mir. Nikolaja Franča d.
Petkeviča ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Mazo-Marisānu sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu via sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šās tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1935. g. 27. martā.
Civ. I. 294. 559b

Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g.27. marta
lēmumu un Civīlproc. Iik. 1725.
un Iik. kop. 10. sēj. 1239. p. 1. d.,
paziņo, ka pēc 1918. g. 31. okt.
mir. Donatas Ladnovas ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpilī
Kazimira Skrindas ielā 105, kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šās tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpili, 1935. g. 27. martā.
Civ. 1. 297. 558b
Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. Iik. 1725. un 1727. un
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1921. g. 27. janvārī mirušā Kārļa
Kizirnis mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Naujenes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 27. martā.
Civ. 1. 292/35. 41403b
Miertiesnesis G. Ķreicbergers.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1725.. civīllik.
1239.p. un savu 1935. g. 23.marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
13. oktobrī mirušā Antonija
Miķeļa d. Sadoviča ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr., Pustinas pag. Augu-
ļevas sādžā, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 27. martā.
Bl. 1. 126. 41770b

, Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. Iik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušās
Hajas (Klār 'as) Joelsons ir at-
klāts mantoj., un uzaic, kam ir
uz šo mantoj. vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 28. martā.
L. 609 35. 41760

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Tukuma iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc nolik. 1584., 1628.
,īdz 1631. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz 1932. g.
17. iūiijā mirušā Kriša Otto d.
Madrevica atstāto mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības un
prasības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zaudē-
jušām. C. 2S0. 41402b

Tukumā, 1935. g. 26. martā.
Miertiesnesis Ķ. Pussars.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. Iik. 75., 397.—401.,
405., 406. un 413.—416. p.
pamata un Nadinas Poruks par
sevi un kā prāvnieku dēla Zigurda
likumīgās aizbildnes lūgumu viņu
prasībā pret Rūdolfu Poruku
par Ls 950,— uztura naudas,
uzaicina atbildētāju Rūdolfu Po-
ruku, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, uzdot tiesai
2 mēnešu laikā, no šī sludinājuma
publicēšanas, savu vai piln-
varnieka adresi Rīgā.

Ja ziņas noteiktā laikā nebūs
iesniegtas, lietu iztiesās aizmugu-
riski. L. 783. 41756b

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. Iik. 74., 75., 399.,
405., 413.—416. p. pamata un
Latvijas Sarkana Krusta piln-
varnieka zvēr. adv. Voldemāra
Beķera lūgumu — Latvijas Sar-
kanā Krusta prasības lietā pret
Moteli Vasermani par Ls 1000,—,
uzaicina atbildētāju Moteli Vaser-
mani, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Rīgā, 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Motels Vaser-
mans noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai neatsūtīs pilnvar-
nieku un neuzrādīs savu dzīves
vietu Rīgā, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
L. 601 41755

Miertiesnesis Veidners.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
izklausījusi Valeriana Antona d.
Rudža (Rudzīša) lūgumu atzīt
Viktoru Antona d. Rudzīšu par
mirušu un pamatojoties uz savu
1935. g. 2. marta lēmumu un
Civīlproc. nolik. 1764. un 1565.
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo Viktoru Antona d.
Rudzīšu gada laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, un
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai viņa nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūtu sa-
ņemtas drošas ziņas, ka minētais
Viktors Antona d. Rudzīšs ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu un Civīlproc. nolik.
1569. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 29. martā.
L. 608a./35. 296b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka lau-
lātie draugi Paulis Aleksandra d.
Vulfiuss un Nadežda Teodora m.
Vulfiuss, dzim. Krivko, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu, ap-
liecinātu pie Daugavpils notāra
E. Helvicha 1934. g. 19. novembrī
ar reģ. 1560. num., ar kuru viņi
atceļ Kurzemes zemnieku likuma
70. p. un Viet. civ. Iik. 41.—66.,
79. un turpmākos pantos aprādī-
tās tiesības un to vietā ieved
Civ. Iik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi.
Daugavpilī, 1935. g. 8. aprīlī.

L. 2084a/34. 1 2152z
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.,
uz Stefānijas Ādama m. Lukov-
skis lūgumu un saskaņā ar
civī.proc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. (1967., 2011.,
2014. un 2079. p.) un Viet.
civīiliik. III. d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir strīdi vai ierunas
pret testamentu, ko 1923. g.
28. decembrī mājas kārtībā sa-
stādījis 1934. g. 16. februārī
Kurcuma pag. Puščas mājās
mir. Ādams Ignats Foma d.
Belinskis, un visas personas, kam
ir pretenzijas un tiesības uz

mir. Ādama Ignata Foma d.
Belinska mantojumu vai sakarā
ar šomantoju,nu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t.. pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušam,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 28. martā.
L. 645a. 35. 538b
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. Iik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 16. augustā mir. Indriķa
Miķelsona 1926. g. 21. janvārī,
Talsos notariālā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 30. martā.
L 1515 394

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
13. februārī mir. Kriša Kārļa d.
Riekstiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
5 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 29. martā.
L 1617/35. g. 262

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
26. marta mir. Jāņa Jāņa d.
Straupes atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 29. martā.
M. I. 1611/35. g. 261

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
7. aprīlī mir. Augusta Friča d.
Frīmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 29. martā.
L. 1475/35. 259

Priekšsēd. v. (paraksts.)
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
12. jūlijā mirušā Krišjāņa Gerta
(Gieta) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudēiušām.

Jelgavā, 1935. g. 29. martā.
L. 1377/35. 258

Priekšsēd. v. (paraksts.)
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
11. oktobrī mir. Jāņa Augusta d.
Meldera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 5mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

(elgavā, 1935. g. 29. martā.
L. 1386 35. 257

Priekšsēdētāja v. (paraksts.)
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
23. jūnijā mirušā Jāņa Bucholca
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1935. g. 29. martā.
L. 1447/35. 256

Priekšsēd. v. (paraksts.)
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
8. oktobrī par mirušu atzītās
Annas (Anetes) Šeckus, dzim.
Viibres (Vilbris), atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t.t., pieteikt
savas tiesibas šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. martā.
M. I. 1627/35. 254

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
2. novembrī mirušās Karlīnes-
Marijas Jāņa m. Brīvmanis, dzim.
Balodis, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. martā.
M. 1. 1623/35 253

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
1/. februārī mirušā Jēkaba Jāņa
u. Salmiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. martā.
M. 1.1629/35 252

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāi-aizdevu sa-
biedrībis Ls 730,— ar proc.
un izdev. prasības piedziņai
1935. g. 26. oktobrī pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Lāča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Sērmūkšu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
763. num. un sastāv no I.ejas-
Rāmuļu mājām 68,17 deset.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5786,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 578,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 2014

Cēsīs, 1935. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175) paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 227. nu-
murā izsludinātā Jāņa Mārtiņa d.
Zoda nekustamas mantas, Jēkab-
pils apr. Seces pag. Brunavas
muižas zemes gab. Krāces 1F
ar hip. 5522. .V?, pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 8. maijā
pinksten 10 atcelta. 2424o

Jēkabpi.ī, 1935. g. 12. aprīiī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 8o),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4490,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
19. oktobrī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Elvīras-Terezes Kārkliņš.
dzim Skrastiņš, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Meņģeles pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1758. num.
un sastāv no Meņģeles muižas
atdalītām ,.Lielsnikeru" mājām,
39,83 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5605,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7600,—.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 560,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
micras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīiī.
2658 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devumu Ls 10.320 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Pumpura nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Rembates pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3758. num.
un sastāv no Rembates muižas
zemnieku zemes atdalīt. ,,Kuše-
Ingu" un ,.Akminaitu" mājām,
71 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13.750,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1375,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novē.š, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 2332

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izp. K- Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 100,— ar proc. un
izdev. prasības piedziņai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10, ' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Krieviņa nekustamo mantu
pilnā Sfstāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Raunas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 8288. num. un
sastāv no Strautiņu 52 F mājām,
9,10 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2604,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7800.— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 260,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā , bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 2013

Cēsīs, 1935. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 4800,— ar proc. un
izdev. prasības piedziņai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Šūteļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Dzērbenes pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4081. num. un sastāv no
Ķēpu 50. num.mājām 63,95 deset.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7994,— ;

3) tai ir hipotēku narādi
Ls 7.087,06;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 799,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2015

Cēsīs 1935. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.
Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu sa-
biedrība? un Valsts zemes bankas
Ls 1039,59 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 26. oktobrī
pikst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Sotaka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jumurdas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģistra 7658. num.
un sastāv no Celmiņu 36F un
36Fa mājām 23,98 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2192,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 219,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2016

Cēsīs 1935. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1336. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu

sab-bas Ls 4.000,— ar proc. un

ļ izdev. prasības piedziņai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jūlija Baloža nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Taurenes pag. un ierakstīta
zemesgrāmatu reģ. 17758. num.
un sastāv no Dzirkaļu 41 F mā-
jām 26,40 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1.906,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5.060,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 190,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 2017

Cēsīs, 1935. g. 12. aprīlī
Tiesu izpild. H. Birkhāns,

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes kraj-aizdevu sa-
biedrības, Skujenes krāj-aizdevu
sabiedr., akc. sab. ,,Agronoms"
un Valsts zemes bankas
Ls 2598,91 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1935. g.
26. oktobrī plkšt. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Rīžas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Skujenes pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
6409. num. un sastāv no Upmalu
39F mājām 11.10 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 710,—.

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 71,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust. i..an-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp.ldītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 2018

Cēsīs 1935. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Dzērb.nes krāj-aizdevu sa-
biedrību? Ls 750— ar proc. un
izdev. prasības piedziņai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Reiņa Zārdiņā nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Viļķu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
12010. num. un sastāv no
Talkaskaina IIF mājām 20,07 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1046;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 104,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 2019

Cēsīs 1935. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p-, paziņo, ka:
1) Dzērbenes krāj-aizdevu sa-

biedrības Ls 250— ar p-oc.

un izdev. pasības piedziņai

1935. g. 26. oktobrī pīkst. 10,
Rīaas apgabaltiesas civīlnodaļas

sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Lienes Biernis un
mir. Bertas Ozols mant. masas
nekustamās mantas, pēdējās, t. i.
mir. Bertas Ozols mant. masas
ideālo pusi ('), kas atrodas
Cēsu apr. Gatartas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
994. num. un sastāv no Kalna-
Lībiešu mājām 63,63 deset. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 3242;

3) tai ir hipotēku parādi
1700 cara rub.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 162,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 2020

Cēsīs 1935. g. 12. aprīlī.
Tiesu iznild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu
sab-bas Ls 1.700,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada
26. oktobrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Putniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Taurenes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12274. num. un sastāv no
Rozas 20 F un 20 Fa mājām,
18,06 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2.546,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 254,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms >zsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civilu, kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 12. aprīlī. 2021
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
1 aziņo, ka:

1)'Bērzaunes pag. valdes pra-
sības lietā par Ls 248,63 valsts
uii pašvaldības nodokļu ar soda
proc. un izdev. 1935. g. 27. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Pētera Mārtiņa d. Kļaviņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Bērzaunes pag. un sastāv no
Bērzaunes piismuižas atdalītām—-
,,Gravanu 55. num." mājām, ar
zemes grāmatu reģ 386. num.
un aptver 27,65 dāldera zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3500,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 6140,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls614,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 10. aprīli.
1906 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Linu un labības tirgotāju
kredītsabiedrības un Latvijas
Amatnieku krāj-aizdevu sabied-
rības prasību lietās par Ls 30 Kl

ar proc. un izdevumiem 1935. g.
27. jūlijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē

i Jāņa d. Osīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Madonas apr. Lubānas pag. un
sastāv no Lubānas muižas at-
dalītās ,.Jaun - Kanč - Jān -Osīt
35. num." mājām, ar zemes grām.
reģ. 765. num. un aptver
51,18 desetīnas zemes:

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 14.000,— un 300 krievu cara
rubļiem;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 6345,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 634,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1909

Madonā, 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. II)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. p. paziņo, ka:

1) Praulienas pagasta sabied-
rības prasības lietā par Ls 432.92
ar proc. un izdevumiem, 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alfrēda-Ernesta Jāņa d. Burkina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Prau-
lienas pag. un sastāv no Prau-
lienas muižas atdalītās ,,Lej-
būdēni 43 F. 43 Fa" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 8655. num.
un aptver 22,25 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta hipotēku parādiem par
Ls 3.800,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1.724,—;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 172,40 kā nodrošinājums un
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 10. aprīlī.
1902 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 4.000,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta Kārļa d. Skrīvera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Dzelzavas pagastā un sastāv
no Dzelzavas muižas atdalītām
lauku mājām „Grass-Kionen 79
un 81", ar zemes grāmatu reģ.
2739. num. un aptver 45,47
des. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 10.,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 6.460,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 646,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1935. g. 10. aprīlī.
1903 Tiesu izp. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
II) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 4SH9.— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 26. oktobrī
pulksten 10 Rīgā. Rigas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Jēkabi d. Lāča nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr., Mārcie-
nas pag. un sastāv no Mārcienas
muižas neatsavinātās daļas ..Vī-
lumi" , ar zemes grāmatu reģistra
12767. num. un aptver 49.03 ha
zemes;

2) nekust, manta apgrūtināta
hipot. parādiem par Ls 12,50/);

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 5874,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls587,40
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā, 1935. g. 10. aprīlī.
1904 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Praulienas pag. sabiedrības
prasību lietā par Ls 195,12 ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
26. oktobrī pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pētera d. Manguļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Prau-
lienas pag. un sastāv no Prau-
lienas muižas atdalītās — ,,Ābeļ-
kalni 106F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 13968. num. un
aptver 20,80 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 2400,-;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1866,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 186,60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1905

Madonā, 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kancel. Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Ziemeļu
savstarpējās apdrošināšanas bied-
rības likvidācijas komisijas un
Artura Ozoliņa prasību lietās
par Ls 266.622,73 ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 26. oktobri
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandrā Friča d. Martinsona ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Sai-
kavas pagastā un sastāv no
Saikavas muižas atdalītā zemes
gabala — ,,Saikavas rūpniecības
iestādes", ar zemes grām. reģ.
3021. num., un aptver 11,17 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 17.092,96 un prasību nodroši-
nājumiem par Ls 189.306,X9:

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 4450,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls445,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā. 1935. g. 10. aprīiī.
1908 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs izlabo sludinā-
jumu, ievietoto ,.V'aid. Vēstn."
š. g. 81. num. par Viļā Mukevica

amās mantas pārdošanu
publiskā izsolē tādi. ka nekustamā
manta novērtēta nodokļu ņem-
šanai par labu valstij un pašval-
dībai Ls 4011,—, bet ne pai
Ls 4411. rc*

Tiesu izpild. P. Kupševics.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Hermaņa prasības
lietā par Ls 500.— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Augusta Johana d. Hāzen-
fūsa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas attrodas Madonas
apr. Iršu pag. un sastāv no
Iršu kolonijas muižas atdalītā
amatniecības zemes gabala 27-A,
ar zemes grāmatu reģ. 5091. num.
un aptver 5,82 deset. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 1300,—;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1045,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 104,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 1907

Madonā, 1935. .g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpi.ī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka
Fricim Andreja d. Lubanam pie-
derošo ļēkabpiis apr. Sunākstes
pag. Liel-Sunakstes muižas zemes
gab. ..Bērzkaini" 2F māju ar
hip. 4883. JMs, pārdošana publiskā
izsolē, kas bijā nolikta uz š. g.
13. februāri, izsludināta ,,Vald.

? 1934. g. 177. numurā,
pēc tam pārcelta uz š. g. 10. aprīli
(..Vaid. Vēstn." 45. num.), tagad
pārcelta ar prasītājas un atbildē-
tāja vienošanos uz 1935. g.
3. jūliju pulksten 10. 2421o

Jēkabpilī, 1935. g. 12. aprīli.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Kuzma Loseva. prasības
Ls 3300,— ar proc. un izdevu-
miem un šai lietā pievienotās
Edgara Danieļa prasības Ls 582
ar proc. un izdevumiem — pie-
dziņai 1936. g. 25. janvārī pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, uz I. pub-
liskiem torgiem pārdos Vladimira,
Timofeja, Ivana un Sergeja
Jeļišējevu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Linavas pag. Pod-
dubjes pūstošā, Jaunlatgales
apr. 2. hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 892. num! un sa-
stāv no Poddubjes pūstošas at-
dalītās zemes 58 des., 1105»
kv. asis platībā;

2) īpašums publiskai izsolei ap-
vērtēts par Ls 10931,—, bet so-
līšana sāksies, vadoties no Civ^
proc. nolik. 1293. p. un bankas
statūtu 19. p. priekšrocību ne-
sošās summas;

3) bez tam tas apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 17742,50
Latvijas Hipotēku bankai, No-
dokļu departamentam un Nafta-
lam Gelmanim ieķīl. obligācijas;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas—Ls 1093,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

1935. g. 15. aprīiī.
2429 Tiesu izp. K. Ikaunieks

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpild. K- I k a u- ;
nieks (kanceleja Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1)' Kuzma Loseva prasības
Ls 2240,— ar proc n izdev.
piedzīšanai 1935. g. 26. okt.pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Andreja Ro-
māna d. Rumjanceva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Linavas
pag. Volkovas sādžas zemes ro-
bežās, Jaunlatgales apr. 2. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
3456. num. 14. viens., 18,598 ha
platībā;

2) īpašums izsolei apvērtēts
par Ls 628,—, bet solīšana sāk-
sies, vadoties no Civ. proc. nol.-
1293. p. un bankas stāt. 48. p.,
no priekšrocību nesošās summas;

3) bez augšm. prasības īpa-
šums apgrūtināts ar hip. parā-
diem par Ls 1200,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas — Ls 62,8Q.un
jāuzrādatieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jauulat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirmā izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 2430

1935. g. 15. aprīlī.
Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks.

Daugavpils apgabaltesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A.Men-
š i k o v s (kanceleja: Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283. — 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 4726,50 ar proc. un tiesu
izdev. prasības piedziņai 1935. g.

13. jūlijā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Haimam - Ābramam

Jankeļa d. Šneideram piederošo
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Lāčplēša ielā 58 un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1514. num. un sastāv no pilsētas
zemes gabala 48,5 kv. asīm
kopplatībā ar ēkām uz dzimts-
Iietošanas tiesībām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 9000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 500,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 2413

1935. g. 12/13. aprīlī. L. 1162
Tiesu izo. A. Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. n., paziņo,
ka 1936. g. 2. augustā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jura Vizuļa nekustamo
mantu — Diļķinu 377F mājas,
atdalītas no Rucavas mežnie-
cības, 17,55 ha platībā, kas
atrodas Liepājas apr. Rucavas
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grām. nodaļā ar
hipot. 7877. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 380,—,
un to pārdod Otrās Liepājas sav-
starpējas kredītbiedrības prasī-
bas apmierināšanai par Ls 180,68
ar o,lm izpild. izdev.

Tai ir hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 1300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 380,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 38,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai. '

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnod. kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 11. aprīlī.
L. 699/34. 1914

Tiesu izn. Ž. Kinens,-

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ki-
nens (kanceleja Liepājā Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
1. novembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Miķeļa Jāņa d. Pričina
nekustamo mantu Zvejnieku
145F un Fa mājas, atdalītas no
Rucavas mežniecības, 14,20 ha
platībā, kas atrodas Liepājas apr.
Rucavas pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar hipot. 7953. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 933, un to
pārdod Miķeļa Kukuka prasības
apmierināšanai par Ls 1567,90
ar proc. un izpild. izdev.

Tai ir hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 200,— un Mi-
ķelim Cērpam Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 933
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 94 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamos nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. L. 707/34. 1918

Liepāja, 1935. g. 11. aprīiī.
Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties, uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. I. novembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Miķeļa Laipnieka

nekustamo mantu — ideālo
vienu ceturtdaļu no Laip-
nieku 21F un Fa mājas, atdalī-
tas no Pormsatu pag. un ierak-
stītas Liepājas - Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar hipotēku
6186. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3464,—
un tiek pārdota ideālā 'daļa
Teodora Antonišķi prasības ap-
mierināšanai par Ls 285,50 ar
proc. un izpild. izdev.

Tai ir hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 3700 un nodro-
šinātas prasības Ls 180 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. '/4
novērtēšanas summas Ls 3464,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 87,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnod. kancelejā.

Liepāiā, 1935. g. 11. aprīlī.
L. 667/34. „ 1917

Tiesu izp. Ž. Ķinens

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p. p., paziņo, ka 1935. g.
1. novembrī pulkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
jēkaba-Roberta Ievalta d. Frei-
berga nekustamo mantu — ideālo
vienu astotdaļu no Cīruļu 31 F
un Fa mājas, atdalītas no
Pormsatu valsts muižas, 16,78 ha
platībā, kas atrodas Liepājas
apr., Pormsatu pagastā un
ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grām. nodaļā ar 6620.
hipot. num.;

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3436,—,
un to pārdod ideālā '/a daļā Līnas
Freibergs prasību apmierināšanai
par Ls 182,50 ar proc. un iz-
pild. izdev.;

Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 1400 un nodrošinātas pra-
sības Ls 5670 apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1332. p.
no novērtēs, summas '/8 daļa
Ls 429,50 vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
būs augstāka pārdošanas diena.

Solītājiem jāiemaksā Ls 43,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var' ieskatīties pie
tiesu izpildītāja vai apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā 1935. g. 11. aprīiī.
L 507 35 1916

Tiesu izpild. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 1. novembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Jāņa Jēkaba d. Pakula
nekustamo mantu — Vec-
vagaru 166. mājas 48,93 ha
platībā, kas atrodas Liepājas
apr., Dunikas pagastā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
3267. num.;

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3267,—
un to pārdod Otrās Liepājas
savstarpējās kredītbiedrības un
Jē kaba Lanka prasību apmieri-
nāšanai par Ls 304,50 ar o/ 0 un
izpild. izdev.;

Nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādi.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2195,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 220,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauju pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Liepājā, 1935. g. 11. aprīlī.

L. 270/35. 1915
Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9). pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo
ka 1935. g. 1. novembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jāņa d. Zutis
nekustamo mantu — Zušu 170F
mājas, atdalītas no Kalētu un
Mazkrūtes muižas. aptver
24,05 ha, kas atrodas Liepājas
apr. Kaiētu pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hip. 7652. num "

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1696,— un
to pārdod Teodora Antonišķi
prasību apmierināšanai par
Ls 228,50 ar proc. un izpild.
izdev.

Tai ir hipotēku parāds Valsts
zemes bankai Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p '. p.
no novērtēs, summas Ls 1696.—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 170,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā, L. 710/34. 1913

Liepājā, 1935. g. 11. aprīlī.
Tiesu izpild. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 246. n.
izsludinātiem papildinājumiem
pie likuma par dažu parādu
piespiedu pārjaunošanu, pa-
ziņo, ka 1935. g. 7. jūnijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Baulukalna nekus-
tamo mantu — ideālo vienu '/z
no Nīcas mežniecības atdalītās
,,Runne" bij. mežsargu mājas,
aptverošas 61,45 des. ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apr. Nīcas pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
3412. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1860,— un
tiek pārdota ideālā '/2 daļa
Liepājas un apkārtnes krāj-aiz-
devu sabiedrības u. c. prasību
apmierināšanai par Ls 4342,48
ar proc. un izpild. izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parāds Valsts zemes bankai
Ls 1100,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293.* un
1332. p. p., 'no novērtēšanas
summas Ls 1860,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošibas
nauda Ls 93,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Liepājā. 1935. g. 11. aprīiī.
L. 670/34 1919

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrajā publiskā
izsolē Liepājas jūrmalas labierī-
cības biedrības nekustamo mantu,
zemes gabalu 49F, atdalītu no
Nīcas mežniecības, 12620 kv.
metru platībā, kas atrodas
Liepājas apriņķa Pērkones pag.
Bernātu ciemā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 3522. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 8100,—
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas aizdevuma prasības ap-
mierināšanai par Ls 4680,23 ar

% un izpild. izdev.
Tai ir hipotēku parāds Lat-

vijas hipot. bankai Ls 3100,—.
Solīšana sāksies saskaņā ar

Civīlpr. nolik. 1293. p. 75% no
novērtēšanas summas Ls8100,— ?
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 810,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tis pie tiesu izpildītāja vai ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.'Liepājā, 1935. g. 11. aprīlī.
L. 39/34. 1912

Tiesu izp. Ž. Ķinens.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1934. g. 227. numurā
izsludinātā Friča Jura d. ZII-.
berberga nekustamās mantas,
Jēkabpils apr. Sēlpils pag. Sēipiis
muižas ,,Pormal-Jure 91..Ne" mā-
jas ar hip. 1045". V. pārdošana
publiska izsoīē 1935. g. 8. maijā
pulksten 10 atcelta. 2425o '

Jēkabpi.ī. 1935. g. 15. aprīlī.
Tiesu izpildītājs |. Veinbergs".

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175) paziņo, ka
Jānim Mārtiņa d. Mežmalim
piederošo Jēkabpils apr. Sēlpils
pag. Štaben muižas ,,Stallim"
māju ar hip. 293. Ne pārdošana
publiskā izsolē, kas bija nolikta
uz š. g. 10. aprīli un izsludināta
,.\"aīd. Vēstn." 1934. g. 220. nu-
murā, pārcelta ar prasītājas un
atbildētāia vienošanos uz 1935. g.
3. jūliju pulksten 10. 2423o

Jēkabpilī, 1935. g. 12. aprīiī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka
Minnai Friča m. Skadiņš piederošo
Jēkabpils apr. Sērenes pag.
111 Taurkalnes mežniecības Tence
2. Ne māju ar hip. 2703. JS« pār-
došana publiskā izsolē, kas nolikta
uz š. g. 10. aprīli un izsludināta
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 198. nu-
murā pārcelta ar prasītājas un
atbildētāja vienošanos uz 1935. g.
5. jūniju ' pulksten 10. 2422o

Jēkabpilī, 1935. g. 12. aprīiī.
Tiesu izpildītājs ļ. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka
Mārtiņam Mārtiņa d. Dominiekam
piederošo Jēkabpils apr. Biržu
pag. Biržu muižas zemes gab.
,,E!kšņāres 6F un 6Fa" ar hip.
4977. Ne pārdošana publiskā
izsolē, kas bija nolikta uz š. g.
10. aprīli un izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 217. numurā,
pārcelta ar prasītājas un atbildē-
tāja vienošanos uz 1935. g.
5. jūniju pulksten 10. 2420o

Jēkabpilī, 1935. g. 12. aprīiī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Je lgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka
Andrejam Reiņa d. Valeskalnam
piederošo Jēkabpils apr. Ābeļu
pag. Šabliten muižas ,,Lielgalv-
Meža" māju ar hip. 250. Ne,
pārdošana publiskā izsolē, kas
bija nolikta uz 1934. g. 19. de-
cembrī, izsludināta,, Vaid. Vestu."
156. numurā, pēc tam pārcelta
uz 1935. g. 10. aprīli (,,Vald.
Vēstn." 45. num.), tagad pār-
celta ar prasītājas un atbildētāja
vienošanos uz 1935. g. 5. jūniju
pulksten 10. 2419o

Jēkabpilī, 1935. g. 12. aprīiī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Je lgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka
Jānim Jāņa d. Pormalīm piede-
rošo Jēkabpils apr. Seces pag.
Neihof muižas ,,Staltan-Jān 31 .Ne'
māju ar hip. 1725. Ne pārdošana
publiskā izsolē, kas bija nolikta
uz 1934. g. 21. novembrī, izslu-
dināta ,,Vald. Vēstn." 138. num.,
pēc tam pārcelta uz 1935. g.
10. aprīli (,,Vaid.Vēstn." 45.nttm.)
tagad pārcelta ar prasītāju un
atbildētāja vienošanos uz 1935. g.
8. maiju pulksten 10. 2417o

Jēkabpilī, 1935. g. 12. aprīli.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā
ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Ķrišjāņa Ratiņa 1935. g.
20. novembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ķrišjāņa
Jēkaba d. Ratiņa nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Zalves

pa". Neretas-Liel-Zalves un
Daudzevas muižas zemes gab.
..Meirani 73 F un Fa", ar
hip. 7621. num., pilnā sastāvā
17.10 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3.000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2.900,— ar
proc. un 1932. g. 24. maijā
žurn. 741. num. korroborētu
mūža uzturu Mārtiņam Drav-
niekam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
umitā daļa — Ls 300,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamas mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā.

Jēkabpilī, 1935. g. 12. aprīlī.

2428 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Baloža 1935. g. 20. no-
vembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Baloža nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Sēlpris pag. Sēl-
pils muižas ,,ļercan-Jercan-Pēter
25. num." ' mājas, ar hip.
3325. num., pilnā sastāvā
28,57 deset. platībā;

2) nekustamā mantas novērtēta
par Ls 4.500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4.400,— un
900 kr. rubļ. ar proc. un korro-
borētu mūža uzturu Annai
Andreja m. Balodis;

4) solītāj. jāiemaksā drošibas
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 450,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī, 1935. g. 12. aprīlī.
2427 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Māres Pakuls
1935. g. 3. jūlijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
Mārei Pakuls piederošu domāto
pusi no Jē kabpils apr. Biržu
pag. Biržu' muižas ,,Zede-Levan
134. Ne" mājām, ar hip. 1872. Ne,
kiuas kopplatība 54,70 deset.;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8679,—;

3) nekustamā manta — Māres
Pakuls ideālā puse — apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 433,95 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 2426

Jēkabpilī, 1935. g. 9. aprīlī

Tiesu izpild. J. Veinbergs.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
jec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1935. g- 42. num. izsludinātā
Zusmana Leizeracha nekustamās
mantas, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavā, Miesnieku ielā 17,
ar hip- 310. num, pārdošana iz-
solē 1935. g. 20. aprīlī, atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 15. aprīiī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O vi ks(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
iejā 14), pamatojoties uz papildi-
nājumiem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu Valsts zemes
bankā (publ. „Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Pētera Ādama d. Damba ne-
kustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 5. janvārī
par ko izsludināts „Vaid. Vēstu."
1934. g. 143. numurā, ir atlikta
uz 1935. g. 27. jūliju. 2260c

Viļēnos, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz papildi-
nājumiem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piepiedu
pārjaunojumiem Valsts zemes
bankā (public. „Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka

I

zupa Jāņa d. Grandana ne-
stamās mantas izsole, kas bija
likta 1935. g. 12. janvārī,
r ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
34. g. 217. numurā, ir atlikta

1935. g. 27. jūliju. 2253o
Viļēnos, 1935. g. 13. aprīiī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz papildi-
nājumiem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu Valsts zemes
bankā (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka

Galaktiona Radionad. Radionova
nekustamas mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 22. martā,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 212. numurā, ir atlikta
uz 1935. g. 27. jūliju. 2255o

Viļēnos, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14),'pamatojoties uz papildi-
nājumiem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu Valsts zemes
bankā (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Ādama Povula d. Čača nekusta-
mās mantas izsole, kas bija
nolikta 1935. g. 9. februārī, pat
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 175. numurā, ir atlikta
uz 1935. g. 27. jūliju. 2257c

Viļēnos, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz papildi-
nājumiem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu Valsts zemes
bankā (publ. ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
mirušā Jāņa Meikula d. Samina
mantojuma masas nekustamās
mantas izsole, kas bija nolikta
1935. g. 19. janvārī, par ko izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1934. g
235. numurā, ir atlikta uz 1935. g.
27. jūliju. 2259o

Viļēnos, 1935. g, 13. aprīli.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz papildi-
nājumiem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedi:
pārjaunojumiem Valsts zemes
bankā ("publ. ,,Vald. Vēstn.'
1934. g. 246. num.), paziņo, kž
Jura Kozuļa nekustamās manta;
izsolē, kas bija nolikta 1935. g
5. janvārī, par ko izsludināts
„VaId. Vēstn." 1934. g. 169. nu-
murā, ļr atlikta uz 1935. g
27. jūliju. 2258o

Viļēnos, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz papildi-
nājumiem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu Valsts zemes
bankā (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Astrata Astrata d. Sokolova ne-
kustamas mantas izsole, kura
bija nolikta 1934. g. 22. decembrī,
par ko izsludināts ,,Vaid . Vēstn."
1934. g. 130 numurā, ir atlikta
uz 1935. g. 27. jūliju. 2256o

Viļēnos, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz papildi-
nājumiem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu Valsts zemes
bankā (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Jura Antona d. Vovera nekusta-
mas mantas izsole kas bija no-
likta 1935. g. 5. janvāri, par ko
izsludināts,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
171. numurā, ir atlikta uz 1935. g.
27. jūliju. 254o

Viļēnos, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz papildi-
nājumiem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu Valsts zemes
bankā (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo , ka
Pētera Meikula d. Circeņa ne-
kustamās mantas izsole, kas bija
nolikta 1935. g. 9. februārī, ^par
ko izsludināts ,,VaId. Vēstn."
1934. g. 175. numurā, ir atlikta
uz 1935. g. 27. jūliju. 2261o

Viļēnos, 1935. g. 13. aprīiī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks,

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz papildi-
nājumiem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu Valsts zemes
bankā (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Bernarda Salinieka un Annas
un Veronikas Zverbulo nekusta-
mās mantas izsole, kas bija
nolikta 1935. g. 5. janvārī, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 169. numurā, ir atlikta
uz 1935. g. 27. jūliju. 2262o

Viļēnos, 1935. g. 13. aprīlī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

'€iiw imātmšm
j ®iM4ĒiwāmļMMmi.
W«WW«^W—W IWWI I,«II I .'III .^

Zemes ierīcības departamenta
kultūrtechniskā daļa paziņo, ka
zemkopības ministrs š. g. 5. ap-
rīlī ir apstiprinājis Babītes pa-
gasta mel. sab. ,,Hapaka "
statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
78. lap. ar 2250. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis Rī-
gas apriņķī, Babītes pagasta
Pumpās, č.' Babīti. 2546z
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzd.lerēdn.T.Erlachs.,

Nodokļu depratamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
24. aprīlī pīkst! 11 Rīgā, Raiņa
bulv. 11 veikalā, pārdos vairāk-
solīšanā Libesmaņa Gutmaņa
mantnieku dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 440,— viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī. 2651

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
25. aprīlī, puikst. 12, Rīgā,
Kurmanova ielā 18, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Icika Šugala mē-
beles, novērtētas par Ls 35\5,—,
viņa dēla Zāmueļa Šugala daž.
nod. parāda segšanai. 2564x

Rīsā. 1935. g. 17. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
26. aprīlī pīkst. 12 Rīgā, Stabu
ielā 6, dz. 7, pārdos vairāksolī-
šanā Meiera-Makša Feinsona mē-
beles, novērtētas par Ls 550,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 2652

Rīgā, 1935. g. 11- aprīlī.

Šoseju un zemes ceļu depart.

4. rajona inženieris Liepājā
izdos š. g. 30. aprīlī pīkst. 12
Ulicha ielā 44,

JAUKTĀ IZSOLĒ

1) Zemes darbu nobeigšanu uz
Embūtes-Gramzdas ceļa (Ra-
dinkalna rajonā).

2) Mežaines stacijas pievedceļa
pagarināšanu no pik. 0,000
līdz pik. 0+87.

Drošības nauda pie izsoles: par

pirmo darbu Ls 250,— : par
otro — Ls 30.—.

Tuvāki noteikumi kancelejā
parastā darba laikā. 2438z __

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 26. aprīli,
pulkšt. 10, Rīgā, Rēveies ielā 32,
dz. 5, pārdos publiskā izsole
Andreja Jēgera klavieres, kas
novērtētas par Ls 440,—. 2563x

Liepājas-Aizputes apr. policijas

2 iec. priekšnieks, Valerijana
Svirska prasības lietā Vaiņode,
Raiņa bulvārī 2, 1935. g.4. maija,

pīkst 10 pārdos atklātā vairāk-

solīšanā Friča Neiburga Eimo"

sūkni spiedkatlu, spiedsledzeju

u c' mantas, nocenotas pat

Ls 603.- 244nz

Karu min. Apgādes porualde
(Valdemāra ielā 10 12, Rīgā)

iegādās sacensībā
1935. g. 25. aprīlī pulksten 13:

dažādus medikamentus,
pēc saraksta, par apm. Ls 9000,—.

Piedāvājumi nodrošināmi 5°,, apmērā no piedāvājuma
summas. Medikamentu saraksts un sacensības nosacījumi sa-
ņemami Apgādes pārvaldes finanču daļā, turpat dz. 4.

Sacensība notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a.

Dzelzceļu technisuā direkciju
š. g. 7. maijā, puikst. 12,

izdos ļautztā izsolē

tiltu fermu krāsošanas darbus
1., 2., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10. un 11. ceļu iecirkņos.

Drošības nauda: 1. ceļu iecirknī Ls 800,—
2. . ' .. „ 10 —
4. .. „ ,, 20,—
5 95 —
6 135,—
7 , 140,—
8. „ „ 450,—
9. „ „ „ 40,—

10 „ 145,—
11 50 —

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldē,Rīgā, Gogoļa ielā 3
312. ist. tin attiecīgos ceļu iecirkņu kantoros darba laikā. L 295

Dzelzceļu 10.ceļu iec. prieKn. Ventspili,
Dzintara ielā 4, š. g. 3. maijā pīkst. 12

izdos jauktā izsolē
sekošu darbu izpildīšanu 1935. 36. budž. gadā

iecirkņa robežās:
1. Krāsotāju un sīkus apmetēju darbus (ar uzņēmēja materiāliem).

Drošības nauda Ls 250,—.
2. Namdaru, galdnieku un koka tiltu remonta darbus.

Drošības nauda Ls 200.—.
3. Mūrnieku, podnieku un apmetēju darbus.

Drošības nauda Ls 150.—.
4. Zemes un grāvju tīrīšanas darbus.

Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 343

Valsts dzelzsceļu 9. ceļu iec. priekšnieks
savā kantorī, Liepājas stac. ēkā, 1935. g. 3. maijā pīkst. 12

ix.dos jaufitā izsotē
podnieku, mūrnieku, apmetēju, krāsotāju, stiklinieku,
namdaru un jumtu darvotāju darbu izpildīšanu uz 1935. g.

Liepājas mezgla un kara ostā.
Drošības nauda Ls 600,—. L 340

Tuvākas 7inas iecirkņa kantorī darba laikā.

LiepSias "pilsēta! valde
i g. 8. maijā izdos rakstveida izsolē

hidroelektriskās spēkstacijas
uz Ventas upes pie Kuldīgas būvdarbus.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs iesniedzami Liepājas pilsētas
valdei iīdz š. g. 8. maijam pīkst. 12.

Izsoles noteikumi un tuvākas ziņas saņemamas Liepājas pilsētas
elektrības iestādē Liepājā, Kr. Barona ielā 5s. 2649

Jfiemeru sēravotu āireftcifa
izdos mazāksolītājam Veselības departamenta telpās, Rīgā, Skolas
ielā 28 37.a istabā š. g. 25. aprīlī, pīkst. 12

Ķemeru sēravotu iestādei 1935. gada vasaras sezonā
vajadzīgo

600 mfr. tonnas I labuma akmeņogļu piegādi.
Piegādes laiks no š. g. 15. maija līdz 1. oktobrim.
Ogļu piegādājamais daudzums var tikt palielināts vai sa-

mazināts par 25°;0. Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākās ziņas Rīgā, Veselības departamentā un Ķemeros,

Kemeru sēravotu iestādes kancelejā ikdienas, darba laikā, no
pīkst. ' 9—15. L 277 2554

Kemeru sēravotu direkcija
izsludina š. g. 2. maijā pīkst. 13 Ķemeru sēravotu kancelejā

mntis&n izsoli
vietu iznomāšanai 1935. g. peldsezonā ātrfotografiem
Ķemeru sēravotu iestādes parkā un Ķemeru sēravotu

kūrmājas dārzā.
Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā Ls 50,— drošī-

bas nauda. L 284 2555

Ar noteikumiem var iepazīties Ķemeru sēravotu iestādes
kancelejā, darba laikā no plksts. 9 līdz 15. Tālr. 7.

Fin. min. Valsts saimniecības departaments
iznomās mutvārdu izsolē 1935. g. 30. aprīlī, pulksten 10.30.

1) Litenes pagasta namā, minētā pagastā atrodos, valsts
linu fabrikas saimniecības ēkas un lauksaimniecībai derīgu zem
19 ha kopplatībā.

Drošības nauda Ls 20,—.
2) Balvu pagasta namā minētā pagasta ,,Ķīii" māju .Ne 15

zemes gabalu 20,12 ha kopplatībā.
Drošības nauda Ls 25,—. j

Ar noteikumiem var iepazīties uz vietas Litenes un Balvu
pagastu vaižu namos un Valsts saimn. dep. Rīgā, Valdemāra ielā 2-a,
darba laikā. L 304 2561x

Dzelzceļu Z. ceļu iecirkņa priekšnieks,
Čiekurkalna stacijā, izsludina

sacensību
viena „Renault" firmas 7 vietiga vieglā automobiļa pār-

būvei braukšanai pa dzelzceļa sliežu ceļiem.
Firmas, kas vēlētos uzņemties darbu, tiek lūgtas rakstiskus

piedāvājumus iesniegt iecirkņa birojā līdz š. g. 6. maijam pīkst. 12.

Pārbūvējamais automobilis apskatāms uz vietas garāžā, Čiekur-
kalna stacijā.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. L 298 2559

Dzelzceju uirsonldes
mašīnu un materiālu direkciju
noturēs š. g. 30. aprīlī pīkst. 12 Rīgā, Gogoļa ielā 3, ist. 121,
rakstisku izsoli divu lokomobiļu un divu gateru pārdošanai
kas atrodas Stendes zāģētavā pie Stendes stacijas.

Pārdodamās mašīnas interesenti var apskatīt uz vietas katru
darba dienu no pīkst. 9—16.

Nosolītajam jāiemaksā nodrošinājums 10°,, apmērā no noso-
lītās summas. 1* 2337z L270

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvalde 118. istabā.

Jlad&nļu departaments
Rīgā, L. Pils ielā 13 15, š. g. 30. aprīlī, pīkst. 11

ixdtts ratz&tveitla izsolē

2000 kg lakas
spirta pudeļu aizlakošanai piegādi

Tuvāki noteikumi spirta monopola nodaļā parastajā darba laikā.
Rīgā, 1935. g. 17. aprīiī. L. 333

2685 Nodokļa departamenta direktors E. Loske.

Xcmtzooibasministrijas

Zemes ierīcības departaments
1935. g. 30. aprīlī, puikst. 10, Saimnieciskās daļas telpās Rīgā,
Dzirnavu ieiā 31, dz. 4,

izdos jauktā izsolē
mazāksolīšanā sekošus darbus:

1) Tukuma apr.. Matkules pag. Matkules mel. sab. ,,Skaldes
mežs" novadgrāvju rakšanasdarbus6104tek. m garumā ar 13935kub.
metru tilpuma un 18 kritņubūves darbus, novērtētus par Ls 6090,—;
izsoles drošības nauda Ls 600,—.

2) Cēsu apr., Drustu, Dzērbenes u. c. pag. mel. sab. ,,Ezeri"
Pērļupes reg. un Kreiļu, Auļu, Seisuma, Skolas u. c. ezeru ūd. līm.
pazemināšanas darbus 5887 tek.m garumā ar 12509 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 8892,— ; izsoles drošības nauda Ls 500,—.

3) Daugavpils apr., Aiviekstes-Ungurmuižas pag. Aloksnītes-
Bērzaunīcas upītes lejas gala regulēšanas darbus 6352 tek m garumā
ar 21032 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 12.146,—; izsoles dro-
šības nauda Ls 700,—.

4) Ilūkstes apr., Lašu pag. Vecgrinvaides mel. sab. ,,Vecgrīn-
valde-Endzenes" upītes regulēšanas darbus 3225 tek. m garumā
ar 5897 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 3672,—; izsoles drošības
nauda Ls 300,—.

5) Tukuma apr.. Slampes un Praviņu pag. Slampes-Praviņu
meiior. sab. ,,Purvājs" novadgrāvju rakšanas darbus 7915 tek. m
garumā ar 19204 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 7644,—; izsoles
drošības nauda Ls 500,—. L 2NK

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 4, tālr. 34194. 2557x

Veselības departamentā,
37.a istabā, 1935. g. 25. aprīlī Rīgā,

izdos rakstiskā izsolē mazāksolitājiem zemāk atzīmēto
priekšmetu piegādi Ķemeru sēravotu iestādes vajadzībām:

pīkst 13-skābekļa ap Z100 kub. metru,
un pīkst 13.30 - ogļskābes ap 30000 kg.
Skābekļa un ogļskābes piegādājamais daudzums var tikt pa-

lielināts jeb samazināts par 25 proc.

Piegādes laiks no š. g. 15. maija līdz š. g. 1. oktobrim.
Drošības nauda skābekļa piegādei Ls 500,—,

,, ogļskābes ,, „ 1000,—. 2556
Tuvākas zinas Veselības departamentā, Rīgā, Skolas ielā 28,

tālr. 94336 un Ķemeru sēravotu direkcijā, Ķemeros, tālr. 7. L281

Šoseju un zemes teļu departaments
noturēs š. g. 29. aprīlī pīkst. 11, savās telpas. Rīgā-Gogoļa ielā 3,

rakstveida sacensību

kārtējos autobusu satiksmes koncesiju izdošanai
uz šādām līnijām:

1) Rīga —Smiltene —Ape.
Nodrošinājums — Ls 2000,—.

2) Inčukalna stac.— Inciems —Straupe (Placis).
Nodrošinājums — Ls 500,—.

3) Daugavpils — Vilkamiests.
Nodrošinājums — Ls 300,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā. 473.a ist. —
narastā darba laikā. ĻJ08 2562_

Dzelzceļu 1. ceļu iec. priekšnieka kantori,
Rīgas 1 stacijā š. g. 2. maijā pīkst. 12

izdos otrreizējā jauktā izsolē
zemāk minēto remontdarbu izpildīšanu I ceļu iecirknī,

laikā līdz 1936. g. 31. martam:
I) Krāsotāju, stiklinieku un tapsētāju darbi. Drošības nauda

S
2) Mūrnieku — apmetēju darbi. Drošības nauda Ls 300,—.
3) Namdaru darbi. Drošības nauda Ls 500,—.
4) Zemes 'un bruģētāju darbi. Drošības nauda Ls 500,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L292 2558



Bijušās akciju sabiedrības ar
nosaukumu ,,Š. J. Sakša rūpnie-
cības fabriku akciju sabiedrība
,,Daugava" , tagad akciju sabiedrī-
bas ar nosaukumu
„Š. J. Sakša rūpniecības

fabriku akciju sabiedrība",
valde 1935. g. 21. maijā pl. 17
Daugavpilī Bulvāra iela 8 dz. 1,
sasauc

kārtējo sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) 1934. gada pārskata un bilan-

ces pieņemšana un apstipri-
nāšana;

2) sabiedrībai Daugavpilī piede-
rošās nekustamās mantas atsa-
vināšana;

3) ģenerālpilnvaras izdošana;
4) sabiedrības likvidācija;
5) likvidācijas komisijas — lo-

cekļu un priekšsēdētāja —
vēlēšana un

6) dažādi jautājumi un ierosinā-
jumi.

ja noteiktā laikā sapulce ne-
notiks, tad, uz statūtu 60. §
pamata, otra sapulce ar to pašu
dienas kārtību notiks turpat
1935. g. 6. jūnijā pulksten 17 un
šī sapulce būs pilntiesīga pie
katra ieradušos biedru skaita.

2431o Vaide ^_

Jirievu
prakt. zinātņu skolotāju

biedrības ģimnāzijas
mantu loterijā

1935. g. 14 aprīiī vinnesti kri-
tuši uz šādiem biļešu numuriem:

Ls 10—30 vērtībā:
11, 299, 324, 449, 969, 1484

1827, 3026.
Ls 1— 10 vērtībā:

15, 21, 34, 46, 48, 55, 56-
102, 5, 35, 48, 49, 58, 65, 72, 78

*

81, 91; 217, 23, 35, 36, 52, 66'
68; 311, 14, 36, 38, 42, 49, 81'

83, 85, 86, 98, 99; 403, 28, 30*

45, 66, 71; 509, 21, 24, 35, 54
56, 62, 68, 72, 73, 93, 97; 615,
46, 65, 73, 88, 90. 96; 705, 7, 13,
27, 30, 32, 42, 56, 73, 86, 99;
810, 15, 23, 60, 70; 904, 24, 28,
43, 50, 81, 91; 1007, 12, 16, 28,
35, 55, 70, 78, 97; 1112, 18,25,
27, 37, 85; 1227, 32, 35, 61, 74,
79, 97; 1300, 18, 35, 40, 43, 74,
76, 83, 91; 1401, 12, 28, 31, 60,
61, 70, 91, 94; 1522, 23, 30, 41,
50; 1603, 4, 12, 16, 18, 21, 25,
28, 51, 52, 58, 70, 77, 78; 1704,
41, 46, 47, 59, 80, 93; 1809, 35,
55, 71, 76, 84, 85; 1915, 71, 85,
89, 97; 2042, 69, 85, 88, 91; 2111
44, 53, 62, 67, 80, 91, 97; 2210,,
30, 37, 43, 47, 62, 63, 79; 2314,
38, 69; 2402, 11, 22, 46, 54, 58,
82, 94; 2506 , 11 , 25, 39, 42, 49,
50 , 55, 83, 85, 87; 2616 , 18, 40,
70, 75, 90; 2703, 11, 14, 51, 81;.
2838 , 53, 73; 2900 , 1, 5, 43 , 51 ,
58 , 65, 78, 83 , 87, 94; 3014, 23,
25, 27 , 40, 54, 57, 76, 95 , 97-
3109, 18, 20, 31, 36, 49, 67 , 69,
74, 84, 89, 92, 94; 3202, 7, 39,
46 ,50 , 60, 71 , 74, 83; 3303, 4, 11 ,
14, 15, 29, 36. 51, 79, 91, 95r
3416, 45, 59, 65, 85, 89; 3525, 27, -
28, 43, 69, 71 , 97; 36026, 56,
98; 3703, 41 43 , 45, 53, 61 , 63,
66, 80, 83, 84, 87, 94; 3830, 94;.
3912, 15, 25, 42, 48 , 57 , 59, 69,84 , 90, 92. (2400o>

Rīgas pilsētas
1. krievu pamatskolas *
Sadovņikova ielā 20, skolas pa-
domes š. g. 14. aprīļa mantu
izlozes vinnestu saraksts.

Ls 80 vērtībā: 3301.
Ls 30 līdz Ls 10 vērtībā:

569, 836, 993, 3829, 4854, 5239.
Ls 10 līdz Ls 5 vērtībā:

601, 724, 766, 2518, 2659 ^ 2805,
4628.

Ls 5 iīdz Ls 2 vērtībā:
72, 141, 212, 290, 385, 498,

541, 549, 607, 1148, 334, 378,
413, 427, 473, 565, 664, 824, 890;
2020, 218, 240, 309, 400, 663,
718, 873, 891 ; 3007, 51, 197, 345,
347, 476, 693, 767, 842, 845, 949;;
4175, 509, 522, 636, 858, 866,
872, 931; 5037, 333, 348, 377.

Ls 2 iīdz Ls 1 vērtībā:
16, 20,65,71,94, 110, 138, 166,-

168, 190, 292, 314, 350, 351, 444,
539, 586, 590, 604, 643, 655, 673-,
674, 703, 752, 803, 871, 909, 977;
1048, 55, 58, 65, 81, 103, 145, 149,
178, 185, 205, 230, 335, 347, 355,
390, 457, 472 £07, 629, 683, 845,
869, 871, 902, 999; 2003, 8, 173,
322, 408, 419, 449, 473, 489, 705,
737, 794, 802. 824, 829, 849, 933,'1
956; 3046, 53, 58, 61, 91. 110,
265, 303, 341, 344, 395, 439, 503,
511, 593, 663, 674, 742, 745, 780,
788, 844. 954, 996; 4062, 112, 123,
158, 192, 210, 235, 282, 299, 318,

425, 610, 637, 651, 670, 690, 747,,
749, 832, 864; 5020, 64, 71, 126/
134, 168, 173, 297, 318, 370, 400,-:

420, 424, 433, 440, 449, 490, 498. :
(2399o)

A S Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda "
statūtu 68. §, izsludina par ne-
derīgu par nozudušu pieteikto
ķīlu zīmi JSfš 685335. 2

2302z Valde.

Rencēnu pag. valde izsludina
par nedeiīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZK Ni 001708/
103, ko šī pag. valde 1927. gada
10. decembrī izdevusi Romānim
Skujiņam. 40477z

Stukmaņu piensaimnieku sa-
biedrība, uz 1935. g. 17. februāra
ārkārtējas pilnas biedru sapulces
lēmuma pamata, pārņem
Pļaviņu un apkārtnes pien-
saimnieku sabiedrības ak-
tīvu un pasīvu pēc bilances
uz 1935. g. 1. janvāri, iīdz ar
visām saistībām, kādēļ visiem
minētās sabiedrības kreditoriem
un debitoriem savas prasības
jāiesniedz Stukmaņu piensaim-
nieku sabiedrībai 1 mēneša
laikā, Pļaviņu pag. Rīteros,
c. Koknesi. 1713o Valde.

Latvijas Taulas Banhas
valde paziņo, ka par aizdevumiem
kreditkooperātīviem Banka aprē-
ķina 7% gadā. 2405

Pļaviņu un apkārtnes piens,
sabiedrība, uz 1935. g. 13. janvāra
ārkārtējas pilnas biedru sapulces
lēmuma pamata, izbeidz savu
patstāvīgo darbību un pievie-
nojas Stukmaņu piensaim-
nieku sabiedrībai, nododot tai
pēc bilances visu aktīvu un pasīvu
uz 19.35. g. 1. janvāri, līdz ar
visām saistībām, kādēļ visiem
sabiedrības kreditoriem savas pra-
sības jāpieteic Stukmaņu pien-,
saimnieku sabiedrībai 1 mēneša
laikā. 1712o Valde.

Mazsalacas namsaimnieku
biedrība,

pamatojoties uz pilnas sapulces
lēmumu, paziņo, ka viņa likvi-
dējas. Visas prasības jāpieteic
2 nedēļu laikā likvidācijas ko-
m' sijai, Mazsalacā, Pērnavas
ielā 4. 170

Likvidācijas komisija.

Strazdes lauksaimn. biedrība
„DARBS",

uz notikušas vienošanās pamata,
likvidējas un pievienojas Strazdes
patērētāju biedrībai „Strādnieks",
kura savā š. g. 31. marta pilnā
biedru sapulcē vienbalsīgi no-
lēma pārņemt Strazdes lauksaim-
niecības biedrības ,,Darbs" ak-
tīvus un pasīvus. 2440
Biedrības priekšu. A. Jansons.

Sekretāra v. (paraksts).

Latvijas Tautas Sanitas
valde paziņo, ka dividendi uz
bankas akcijām par 1934. gadu
maksā 50/ () apmērā. 2406

Daugavpils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
2. maijā pikst. 11 Līvānos, Rīgas
ielā 198, atklātā vairāksolīšanā
pārdos Rebekas Zveins 1 ģēpeli,

1 kuļmašīnu (dzenamu ar zirga
spēku) firmas H. Lancs, 1 kuļ-
mašīnu (dzenamu ar zirga spēku)
firmas ,.Fioeter" N. M. K. 3. H.,
I kujmašīnu (dzenamu ar zirga
spēku) firmas ,,Floeter ", N.M.K-
2. L. un 3 zālpļāvējus, firmas
,,Dering ", novērtēt, par Ls 1300,
A S ,,Metallists" prasības apmie-
rināšanai. 2446

Aprakstītās mantas apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ni K 66409/
19777, ko Liepājas pilsētas valdes
darba apgāde 1933. g. 8. februārī
izdevusi Ievai Ķreže. 2436z

Pasienes pagasta valde izsludina
par nederīgām: I) karaklausības
apliec. 4152, ko Ludzas kara apr.
priekšnieks 1927.g. 19.martā izde-
vis Denisam Raginskis; 2)Latvijas
pasi ser. BR No. 006040/152600,
ko Rīgas prefektūra 1928. gada
1. augustā izdevusi Jānim Staške-
vičs; 3) maizes labības grāmatiņu
748, ko šī pag. valde 1934. gada
izdevusi Fomam Kujalovs; 4)Lat-
vijas pasi ser. MZ Na 004430/3927,
ko šī pag. valde 1928. g. 23. jūl.
izdevusi Nikiforam Ivanenoks;
5) Latvijas pasi ser. MZ Ne006036
5524, ko šī pag. valde 1930. g.
2. jūlijā izdevusi Jānim Tumaše-
vičs; ' 6)Jevdokijas Tumaševičs
Latvijas pasi ser. MN N° 018718/
6305, ko šī pag. valde izdevusi
1932. g. 7. dec. un zirga pasi uz
17 g. v., 140 cm rūdu ķēvi;
7) atsauc savu sludinājumu, kas
ievietots ,,Vaid. Vēstn." 1935. g.
41. num. par Marijas Čeksters
pases nozaudēšanu, jo pase at-
rasta. 40474z

' 1Dažādi
sludinājumi.

-^^^^^^^^^«?^M ^Hi^tfM^r

Latvijas technisko skolu
skolotāju biedrības

kārtēja biedru gada sapulce
notiks svētdien; š. g. 5. maijā,
puikst. 10, Rīgas valsts techni-
kuma telpās, Valdemāra ielā I-c.

Darba gaita:
1) prezidija vēlēšanas;
2) darbības un kases pārskats

par 1934. g. un revīzijas ko-
misijas ziņojums;

3) 1935. g. darbības plāns un
budžets:

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un rerosinā-

jumi.
Ja šī sapulce, saskaņā ar

statūtu 30. § nebūtu pilntiesīga,
tad pulksten 11 tanīs pašās telpās
ar to pašu darba gaitu noturēs
otru savulci, kas saskaņā ar šo
statūtu $. ir pi,miesīga pie katra
sanākušo biedru skaita. 2574\

Valde.

Pildas pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NN JV°015367, ko šī pagasta
valde 1928. g. 20. janvārī izdevusi
Antoniņai Sucharevskim; 2) Latv.
v. p. pasi Ns 200/1002, ko šī pag.
valde 1920. g. 2. decembrī izd.
Nadeždai Solovjovs; 3) kurn. reģ.
zīmi 312, ko šī pag. valde 1926. g.
14. jūlijā izd. Konstantīnam
Rimšam; 4) darba grāmatiņu
L. N° 22051/161, ko šī pag. valde
1932. g. 1. jūlijā izd. Vladislavam
Kozlovam; 5) zirga pasi, ko iz-
devusi 'nezināma iestāde ar at-
zī iii pasē par zirga pāriešanu
Salimona Ričiks īpašumā. Zirga
pazīmes: ķēve dukanrūdas spal-
vas, 10 g. veca, 136 cm augsta,
krēpes un aste melnas. 40287z

Rītes pag. valde izsludina par
nederīgu kumeļa reģistrācijas zīmi
297, ko šī pag ', valde 1930. gada
25. jūiijā izdevusi Jūlijam Zovkai.

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi LZ N°21543, ko šī
pag. valde 1928. g. 7. jūnijā iz-
devusi Boļesiavam Veipam.

Talsu pilsētas valde izsludina
par nederīgu Jura Voimaņa zirga
pasi OI1819, ko Ugāles pagasta
vaide 1925. g. 22. oktobrī izde-
vusi Andžam Priekuiim ar 319.
num. 2493z

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. ĶJ JVs 002418 5996, ko
šī pag. vaide 1931. g. 7. maijā
izdevusi Aleksandram Greizis.

Galgauskas pagasta valde
1935. g. 30. aprīlī pikst. 12 vietējā
pagasta namā 4 km no Tirzas
stac. pārdos viņai piederošo rūp-
niecības-Iauksaimniecības objektu
,,Kropas Ceplis", 24,10 ha koppl.
ar dzīvojamo ēku, kūti, šķūni un
cepļa ierīci. Valsts zemes bankas
parāds Ls 2000,—.

Solīšana sāksies no Ls 4000,—.
Pielaižama daļu maksa. Iepriekš
jāiemaksā 5% drošības. 2450z

Pagasta vecākais I. Drīzulis.

Īslīces pagasta valdei
(Bauskas apr.) vajadzīgs labi ie-
strādājies pagasta valdes un tiesas

darbveža palīgs.
Kandidāti var pieteikties rak-

stiski līdz š.g. 27. aprīlim, iesnie-
dzot lūgumu ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, ārsta apliecību par vese-
lību, apliecību par cenza iegūšanu,
izglītību, darba praksi un ziņas
par ģimeni.

Pieņemšana notiks šī gada
27. aprīlī,pikst. 12, pagasta valdē.

245Iz Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas ārzemnieku
nodaļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba atļaujas kartiņu
1299.12591 VII, ko ' šī nodaļa

izsniegusi 1934. g. 13. oktobrī
Lielbritānijas pavalstniekam Džo-
nam Hunter-Blairam. 2333z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N? 47349
130519, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1933. g. 14. februārī izsnie-
gusi Antām Ozoliņam. 2543z

Istras pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās šīs pag.
vaidēs izdotās Latvijas pases:
1) ser. MN 000467 65, kas 1927. g.
9. novembrī izdota Stepanam
Cjaguns . 2) ser. MZ 001609 5400,
kas 1933. g. 16. decembrī izdota
Oigai Cjaguns, un 3) ser. MP
014323 3315, kas 1928. gada
31. augusta izdota Marijai Roz-
misiovs. 40867 z:

Istras pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) darba grāmatiņu 16,
ko Kup.'nes pag. valde 1932. g.
14. jūnijā izdevusi Aleksandram
Rozmisiovs; 2) Latvijaspasi ser.
MP .V» 012343 1333. ko šī pag.
vaide 1928. g. 14. maijā izdevusi
Francim Brics; 3) Latvijas pasi
ser. MP N? 014360,3351. ko šī
pag. vaide 1928. g. 12. augustā
izdevusi Aleksandram Ostrovskim.

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apliecību 4864,
ko Eiektrotechniskā diviziona
komandieris 1929' g. 24. augustā
izdevis Robertam Altmanim, dzim.
1906. g. 6. septembrī. 2334z

Aulejas pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Latv.
iekšzemes pasi CL Ns 007258, ko
Priekuļu pag. vaide 1928. g.
14.jūiijā, un 2) karaklausības arii.

2775, ko Bruņoto vilcienu divīz.
komandieris 1924. g. 12. jūnijā
izdevuši Matvejam Jāzepa d.
Pudnikam; 3) Latvijas iekšzemes
pasi JT Ne 004060, ko 1928. g.
26. maijā, un 4) zirga pasi 22551
251ko 1926. g. 14. februārī šī
pagasta valde abas izdevusi Jā-
zepam Matveja d. Stepeņam.

Akc. sab.

,.Kurzemes kuģniecība"
valde uzaicina akcionārus uz
11. kārtējo gada sapulci
š. g. 11. maijā pulksten 19
Jelgavā Dobeles ieiā 2 dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1934. gada pār-
skata pieņemšana.

3) Budžets 1935.darbības gadam.
4) Dažādi jautājumi.
5) Vēlēšanas.
2654o Valde.

Valmieras kooperatīvās krāj-
aizdevu sabiedrības

pilna biedru sapulce 1935. g.
31. martā, saskaņā ar sab. statūtu
1011. §, nolēma:

1) likvidēt Valmieras koopera-
tīvo krāj-aizdevu sabiedrību;

2) uzdot likvidācijas izvešanu
sabiedrības valdei līdz 1936. g.
1. aprīlim.

Likvidācijas valdes kantora
telpas: Valmierā Beatesielā7—4.
Darba laiks: sestdienās no pulk-
sten 10—13. 2435o

Likvid. valde.

Slēgtās kooperatīvās sabied-
rības ,,Liepājas kooperatīvs"
likvidators, uz noteikumu par
kooperatīvām sabiedrībām un to
savienībām (Lik. kr. 1934. g. 317)
81. un 82. p. pamata, uzaicina
šīs kooperatīvās sabiedrības kre-
ditorus pieteikt viņam savus
prasījumus pret kooperatīvo sa-
biedrību 1 mēneša laikā no šā
sludinājuma iespiešanas; termiņā
nepieteiktie prasījumi zaudēs
spēku. 2184o

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo sa-
biedrību piedziņa jau uzsākta.

Likvidators P. Zvaigzne,
Liepājā Dārtas ielā 6 dz. 4.

Slēgtās krāj-aizdevu kases
pie Liepājas brīvprātīgo

. ugunsdzēsēju biedrības
likvidators, uz noteikumu par
kooperatīvām sabiedrībām un to
savienībām (Lik. kr. 1934. g. 317)
81. un 82. p. pamata, uzaicina
šīs krāj-aizdevu kases kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret krāj-aizdevu kasi 1 mēneša
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas; termiņā nepieteiktie prasī-
jumi zaudēs spēku. 2185o

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo krāj-
aizdevu kasi piedziņa jau uzsākta.

Likvidators P. Zvaigzne,
Liepājā Dārtas ielā 6 dz. 4.

Slēgtās Liepājas rūpnieku un
amatnieku savienības krāj-

aizdevu kases
likvidators, uz noteikumu par
kooperatīvām sabiedrībām un to
savienībām (Lik. kr. 1934. g. 317)
81. un 82. p. pamata, uzaicina
šīs krāj-aizdevu kases kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret krāj-aizdevu kasi 1 mēneša
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas; termiņā nepieteiktie prasī-
jumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo krāj-
aizdevu kasi piedziņa jau uzsākta.

Likvidators P. Zvaigzne,
2186o Liepājā Dārtas ielā 6 dz. 4.

Litenes Tautas nama
savienības

likvidācijas komisija uzaicina
Litenes Tautas nama savienības
kreditorus un mantību turētājus
pieteikties 1 mēneša laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
pie likvidācijas komisijas priekš-
sēdētāja Borisa Cepufīša — Li-
tenes 6 kl. pamatskolā. Nepie-
teiktās pretenzijas uzskatīs par
dzēstām. 24<>4

1935. g. 13. aprīlī.
Priekšsēdētājs B. Cepurīts.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Paziņojam, ka Šoseju un zemesceļu departaments

Risas-Baldones autosatiksmes līnijai
apstiprinājis sekošu

vasaras braucienu sataustu.
I. No š. g. 13. aprīļa līdz 31. maijam.
Darbdienās. No Rīgas: (13. janvāra ielas II), puikst. 8.00,

10.45, 13.15, 15.45, 19.00.
No Baldones (Sēravotu direkcijas): puikst. 6.30, 9.30, 12.00,

14.30, 17.30.
Svētdienās un svinamās dienās:

No Rīgas: puikst. 8.00, 10.15, 12.45, 15.15, 17.45, 20.15.
No Baldones: puikst. 6.30 , 9.00, 11.30, 14.00, 16.30, 19.00.

II. No 1. jūnija līdz 31. augustam.
Darbdienās, izņemot svētdienas:

No Rīgas, puikst. 8.00, 9.00, 11.00, 12.30, 15.15, 16.00, 17.45. 19.":),
20.15, 22.00.

No Baldones: puikst. 6.30. 7.30, 9.15, 10.15, 12.15, 13.45, 16.30,
17.30, 19.00, 21.00.
Sestdienās.

No Rīgas: puikst. 8.00, 9.00, 11.00, 12.30, 13.30, 15.15, 16.00 17.45,-
19.00, 20.15, 22.00.

No Baldones: puikst. 6.30, 7.30, 9.15, 10.15, 12.15, 13 45 14.30,
16.30, 17.30, 19.00, 21.00.
Svētdienās un svinamās dienās.

No Rigas: puikst. 8.00, 8.30, 9.00, 10 00, 10 30, 11.30, 13.00, 15.30,
17.00, 18.30, 19.45, 21.00, 22.00, 23.00.

No Baldones: puikst. 6.30, 7.30, 9.00, 9.30, 10.15, 11.30, 13.00. 15.30,
17.00, 18.30, 20.00, 21.00, 22.00. (2544x)

Satiksmes paju sabiedrība ,,Auto-Trams".

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstveida sacensībā

1000 sab. ūdensmērītāju piegādi
(20 mm un 25 m m 0)

Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 3 14. istabā.
Piedāvājumi iesniedzami 2. istabā — līdz š. g. 16. maijam,

pīkst. 12. L. 336 2686

Dzelzceļu 6. ceļu iec. Kantori
Daugavpils II preču stac, 1935. g. 30. aprīlī pikst. II

izdos jauktā izsolē

sekošu darbu iillanuitt. robežās 1935. HbinB. ii.
1) Krāsotāju, sīkus apmetuma un apmetuma labošanas darbus.

Drošības nauda Ls 750,—.
2) Namdaru darbus. Drošības nauda Ls 150,—.
3) Mūrnieku darbus. ,, ,, Ls 100,— .
4) Podnieku darbus. ,, ,, Ls 100,—. L. 346
5) Zemes darbus. ,, ,, Ls 150,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. 2689

Rūpniecības un tirdzniecības
akc. sab.

„Jtlotovs"
likvidācijas komisija sasauc š. g.
24. maijā puiksten 17 Rīgā Peita-
vas ielā 9 11

ārkārtējo akc. pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatvīru vēlēšana.
2) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
3) Likvidācijas komisijas pār-

skata un galīgās bilances pie-
ņemšana un apstiprināšana.

4) Likvidācijas komisijas atsva-
bināšana no atbildības un
viņas atalgojuma noteikšana.

5) Jautājums par vienas personas
pilnvarošanu izvest visas for-
malitātes, saistītas ar likvidā-
cijas izbeigšanu.

6) Dažādi priekšlikumi un jau-
tājumi. 2655o

Likvidācijas komisija.

Paltmales patērētāju
biedrības administrators
sasauc 1935. g. 8. maijā pulk-
sten 13 Līgatnes pagasta namā

kreditoru sapil
Dienas kārtība:

1) Sapulces atklāšana un sapulces
darbinieku vēlēšana.

2) Padomes un administratora
ziņojumi par 1933. 34. gada
darbību, darbības pārskata
apstiprināšana.

3) Darbības plāna un 1935. gada
budžeta apstiprināšana.

4) Nekustama īpašuma iegūšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi. 2577o
Administrators Jānis Zommers.

Savstarpējās ugunsapdroši-
nāšanas biedrības

„Vidzeme'
kārtējā biedru pīlnā sapulce
notiks 1935. g. 29. aprīlī pulk-
sten 19 biedrības telpās Rīgā
1. Smilšu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja, protoko-

lista, baisu skaitītāju un pro-
tokola parakstītāju vēlēšanas.

2) Valdes ziņojums par 1934. g.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1934. gada pārskata caurska-

tīšana un apstiprināšana.
5) Peļņas sadalīšana.
6) 1935. g. budžets.
7) Biedru izslēgšana.
8) Valdes locekļu un kandidātu

vēlēšanas.
9) Revizījas komisijas locekļu

un kandidātu vēlēšanas.
10) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 2656o Valde.

Savstarpējā apdrošināšanas
biedrība

„UGUNS- ĒRGLIS"
pamatojoties uz savu statūtu
22. pantu, uzaicina visus biedrī-
bas biedrus uz

kārtējo pilno sapulci
1935. g. 29. aprīlī pulksten 18
biedrības telpās Brīvības ielā 12
dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revī-

zijas komisijas ziņojumi par
1934. gadu. '

3) Valdes un padomes atbrīvo-
šana no atbildības.

4) 1935. gada budžets.
5) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas locekļu un kandidātu
vēlēšanas.

0) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

2650o Valde.

Finieru lieltirgotavas akc.sab.

B. LUTCS un Ko
akcionāru

KĀRTĒJĀ PILNĀ SAPULCE
notiks 1935. g. 16. maijā puik-
sten 19 sabiedrības telpās Monētu
ieiā 8 ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1934. g. pārskata pieņemšana

un pelnās sadalīšana;
4) 1935. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) jautājumi un priekšlikumi.
2573o Valde.

Maksātnespējīgas parādnieces
tirdzniecībā akc. sabiedr. ,,Amer-
motors" zvērināts aizgādnis zvē-
rināts advokāts Alfrēds Birznieks
uzaicina minētās parādnieces kre-
ditorus ierasties 1935. g. 30. aprīlī
pikst. 18 Rīgā Vaidemāra ielā 19
dz. 3 uz

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Zvērināts aizgādņa ziņojums
un atalgojuma noteikšana zvē-
rinātam aizgādnim.

2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi. 2336o

Zvērināts aizgādnis
zvēr, adv. A. Birznieks.

Paziņojam, ka

-Latvijas ziņu birojs",
paju sab. ar mainīgu kapitālu,

likvidējas.
Visām personām un iestādēm,

kurām būtu kādas prasības pret
Latvijas ziņu biroju, tās jāpieteic
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas likvidācijas
komisijai,Rīgā, Mārstaļu ielā
19, dz. I.' Termiņā nepieteiktās
prasības neievēros.
2403 Likvidācijas komisija.


	Valdības Vēstnesis no. 91 20.04.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935난⸗⸗����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Article
	KURSI
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 7
	Adv. 12 Page 7
	Adv. 13 Page 7
	Adv. 14 Page 7
	Adv. 15 Page 7
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8
	Adv. 18 Page 8
	Adv. 19 Page 8
	Adv. 20 Page 8
	Adv. 21 Page 8
	Adv. 22 Page 8
	Adv. 23 Page 8
	Adv. 24 Page 8


